
 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav 

náměstí T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 
 
 
Spisová značka.: 2RP26704/2011-130756/04/03 
Č.j.: SPU 073120/2020/Tr 
 
Vyřizuje: Zdeňka Trumpešová 
Telefon: 727956368 
E-mail: z.trumpesova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

  
  
  
  
V Břeclavi dne: 9. 7. 2020 

 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav (dále jen 
„pobočka“) jako příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 19 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, 
 

rozhodl 
podle ust. § 11 odst. 4 zákona takto: 
 
návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Velké Němčice zpracovaný 
jménem firmy Geocart CZ, a. s. se sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno pod č. zakázky 
GB20162S007 Ing. Tomášem Buchmaierem, který je osobou úředně oprávněnou k projektování 
pozemkových úprav, 
 

se schvaluje. 
 
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu. 
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí, která 
je součástí výroku.   
  

 



 

SPU 073120/2020/Tr 2 

 
O D Ů V O D N Ě N Í 

 
Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní soustavy pozemkových 
úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření nové organizační složky státu s 
názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva a povinnosti plynoucí z platných právních 
předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a 
vykonává SPÚ (§ 22 odst. 6 citovaného zákona). Řízení o komplexních pozemkových úpravách je 
vedeno podle zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). Na základě zákona č. 503/2012 Sb. se 
Ministerstvo zemědělství – Pozemkový úřad Břeclav (dále jen „pozemkový úřad“) od 1. 1. 2013 změnil 
na SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočku Břeclav (dále jen „pobočka“).  
 
Podle ust. § 22 odst. 8 zákona č. 503/2012 Sb. se řízení o pozemkových úpravách zahájená přede 
dnem nabytí účinnosti tohoto zákona dokončí podle tohoto zákona. Pokud však je zpracovaný návrh 
pozemkových úprav vystaven ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona k veřejnému nahlédnutí, řízení se 
dokončí podle dosavadních právních předpisů. Řízení, které ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona 
vedl pozemkový úřad, dokončí příslušný krajský pozemkový úřad Státního pozemkového úřadu a 
řízení, které ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona vedl Ústřední pozemkový úřad, dokončí ústředí 
Státního pozemkového úřadu. Protože návrh pozemkových úprav byl vystaven v roce 2019, je řízení 
dokončeno podle změny zákona č. 503/2012 Sb.  
 
Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Břeclav, zahájil řízení o komplexních pozemkových 
úpravách v katastrálním území Velké Němčice na základě žádostí vlastníků nadpoloviční výměry 
zemědělské půdy v katastrálním území Velké Němčice. Hlavním důvodem pro zahájení řízení bylo 
vyřešení vlastnických vztahů, odstranění parcel vedených ve zjednodušené evidenci, zajištění 
přístupnosti pozemků, vytvoření podmínek pro racionální hospodaření vlastníků a nájemců půdy. 
Zahájení řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Velké Němčice oznámil 
Pozemkový úřad Břeclav veřejnou vyhláškou č.j. 199481/2011-MZE ze dne 1. 11. 2011, která byla 
v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 zákona vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce pozemkového 
úřadu a úřadu městyse Velké Němčice. Řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním 
území Velké Němčice bylo zahájeno 16. 11. 2011. O zahájení řízení pobočka písemně vyrozuměla 
příslušný katastrální úřad, orgán územního plánování, stavební úřad, orgán ochrany zemědělského 
půdního fondu, orgán ochrany přírody, vodohospodářský orgán a orgán státní správy lesů, a to za 
účelem stanovení podmínek k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů (§ 6 odst. 6 zákona). 
 
Pobočka v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 písm. c) zákona vyzvala obce, s jejichž územním 
obvodem sousedí pozemky zahrnuté do obvodu KoPÚ, zda jako účastníci řízení přistoupí k řízení o 
pozemkových úpravách (č.j. SPU 219768/2015). Ve stanovené 30 denní lhůtě přistoupila jako 
účastník obec Křepice, Nikolčice, Uherčice a město Hustopeče. 
 
Zpracováním návrhu komplexních pozemkových úprav byla na základě výsledků zadávacího řízení 
pověřena společnost Geocart CZ a. s., se sídlem Výstaviště 405/1, 603 00 Brno (dále jen „zpracovatel 
návrhu“) a byla uzavřena smlouva o dílo č. 187-2015-523101 ze dne 3. 4. 2015 ve znění pozdějších 
dodatků.  
 
Úvodní jednání dle § 7 zákona proběhlo dne 15. 5. 2017 od 15:00 hodin v sále Kulturního domu ve 
Velkých Němčicích. Na jednání byli pozváni vlastníci pozemků a další účastníci řízení 
v předpokládaném obvodu pozemkové úpravy dopisem do vlastních rukou – č.j. SPU 159924/2017/Tr 
ze dne 27. 4. 2017. Oznámení o svolání úvodního jednání bylo vyvěšeno na úřední desce 
pozemkového úřadu a úřadu městyse Velké Němčice pod č.j. SPU 159944/2017/Tr ze dne 25. 4. 
2017. Účastníci byli seznámeni s účelem a cílem pozemkové úpravy, formou, předpokládaným 
obvodem a způsobem oceňování pozemků pro pozemkové úpravy. Pro účely porovnání vzdálenosti 
původních a navrhovaných pozemků byl stanoven a odsouhlasen bod – kostel svatého Václav a Víta 
ve Velkých Němčicích, odkud bude vzdálenost měřena. Dále byl na úvodním jednání zvolen sbor 
zástupců z řad vlastníků pozemků – Ing. Zdeněk Bažant, Jaroslav Burian, Petr Dohnálek, společnost 
SADY CZ, s.r.o. Bzenec zastoupená Ing. Hynkem Kamrlou, pro případ úmrtí nebo odstoupení člena 
sboru byl náhradníkem zvolen Jaromír Richter, dalšími nevolenými členy sboru byli stanoveni 
zástupce úřadu městyse Velké Němčice – Pavel Nápravník (zároveň je Městys Velké Němčice 



 

SPU 073120/2020/Tr 3 

vlastníkem s výměrou nad 10 % řešeného území), dále ZEMOS, a.s. Velké Němčice, zastoupený 
Blaženou Svobodovu (rovněž vlastníkem nad 10 % výměry řešeného území) a zástupce 
pozemkového úřadu Zdeňka Trumpešová. Sbor zástupců následně v průběhu řízení aktivně 
spolupracoval a byl nápomocný při zpracování plánu společných zařízení, návrhu pozemkových úprav 
a jeho variant a řešení připomínek. O průběhu úvodního jednání byl pořízen zápis. 
 
V rámci přípravných prací byla provedena revize a doplnění stávajícího podrobného polohového 
bodového pole a polohopisné zaměření zájmového území (zaměření skutečného stavu). Pozemkový 
úřad vydal pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky pro pracovníky zpracovatelské firmy Geocart CZ, 
a.s. – č.j. SPU 336312/2015/523203/Ti ze dne 25. 6. 2015. Zaměření skutečného stavu probíhalo od 
září 2015 do srpna 2016. Kromě prvků zaměřovaných standardně při obnově mapy katastru 
nemovitostí (budovy, ploty, komunikace, vodní toky, hraniční znaky, vedení a sloupy vysokého napětí, 
apod.) byly rovněž měřeny další prvky pro potřeby pozemkové úpravy (terénní tvary, povrchové znaky 
inženýrských sítí, vinice, stromy, vstupy na pozemky, atd.). Mapa zaměření skutečného stavu terénu 
je výchozím podkladem pro vypracování návrhu pozemkových úprav. 
 
Na základě podrobného terénního průzkumu území byla zpracována dokumentace vyhodnocení 
podkladů a rozbor současného stavu (odevzdáno 11/2016). 
 
Obvod komplexní pozemkové úpravy byl stanoven po dohodě se zástupci pozemkového úřadu, 
katastrálního úřadu a úřadu městyse Velké Němčice s využitím zaměření skutečného stavu v terénu, 
grafického přehledu parcel evidovaných na listech vlastnictví. Do pozemkové úpravy byly zahrnuty 
všechny pozemky v katastrálním území Velké Němčice kromě zastavěných částí obce. 
Zjišťování průběhu hranic pozemků na obvodu pozemkových úprav probíhalo ve dnech 17. a 18. 10. 
2019 (vnější obvod) a ve dnech 31. 10. a 1. 11. 2016 (vnitřní obvod). Zjišťování průběhu hranic 
pozemků na obvodu pozemkových úprav bylo provedeno za účasti komise složené ze zástupce 
pozemkového úřadu, katastrálního úřadu, úřadu městyse a zpracovatele pozemkových úprav. Komise 
byla jmenována vedoucím Pobočky Břeclav na základě dohody, č.j. SPU 273952/2016/Tr ze dne 3. 6. 
2016, s Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrálním pracovištěm Hustopeče. Z důvodu 
personálních změn ve společnosti zpracovatele byla komise změněna – nahrazení předsedy komise a 
člena komise – dohoda č. j. SPU 008736/2019/Tr ze dne 8. 1. 2019. Zjišťování průběhu hranic 
pozemků bylo oznámeno Katastrálnímu pracovišti Hustopeče a úřadu městyse Velké Němčice 
oznámením č. j. SPU 460399/2016/Tr ze dne 7. 9. 2016 na základě které byla zveřejněna na úředních 
deskách úřadu městyse vyhláška o zjišťování hranic pozemků. Dotčení vlastníci pozemků byli k 
šetření hranic pozemků pozváni písemnou pozvánkou na doručenku. O zjišťování průběhu hranic 
pozemků byly vyhotoveny protokoly, v nichž členové komise a přítomní vlastníci pozemků svým 
podpisem potvrdili průběh vlastnických hranic tak, jak byly v terénu vyšetřeny, označeny a zobrazeny 
v náčrtech. Kompletní dokumentace k určení obvodu (vnitřní, vnější) byla předána Katastrálnímu 
pracovišti Hustopeče. 
Celková výměra obvodu pozemkové úpravy vypočtená ze souřadnic činí 2017,8518 ha (řešená dle § 
2  zákona). Porovnáním výměry území, zahrnující pozemky řešené dle § 2 zákona - vypočtené ze 
souřadnic a výměry území získané součtem všech parcel řešených dle § 2 zákona evidované 
v katastru nemovitostí, byl zjištěn rozdíl, proto byl při zpracování nárokových listů použit opravný 
koeficient 0,999773.  
 
Pozemkový úřad uzavřel dne 18. 6. 2015 s Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Hustopeče dohodu podle § 10 odst. 1 vyhlášky, ve které katastrální pracoviště stanovilo 
podmínky a způsob zpracování výsledků pozemkových úprav v k. ú. Velké Němčice. 
 
Po stanovení obvodu pozemkové úpravy předložil pozemkový úřad katastrálnímu pracovišti v souladu 
s ustanovením § 9 odst. 7 zákona seznam pozemků (řešených dle § 2 zákona), dotčených 
pozemkovou úpravou, k vyznačení poznámky o zahájení pozemkových úprav v katastru nemovitostí – 
č.j. SPU 576371/2017/Tr ze dne 5. 12. 2017. Po rozšíření obvodu bylo zasláno doplnění – č. j. SPU 
411476/2019/Tr ze dne 11. 10. 2019. Důvodem rozšíření byla návaznost na cestní síť. Do obvodu 
nebyly zahrnuty pozemky, u kterých se obnovuje pouze soubor geodetických informaci (pozemky 
neřešené dle ust. § 2 zákona). 
 
V souladu s ustanovením § 8 odst. 1 zákona zabezpečil pozemkový úřad vypracování soupisu nároků 
vlastníků pozemků podle jejich výměry, ceny, vzdálenosti a druhu. Oceňování pozemků bylo 
provedeno na základě bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) v souladu s platnou 
vyhláškou. Soupisy nároků byly počínaje dnem 14. 11. 2017 vyloženy po dobu 15-ti dnů na úřadu 
městyse Velké Němčice a na SPÚ, Pobočce Břeclav a současně doručeny všem vlastníkům, jejichž 



 

SPU 073120/2020/Tr 4 

pobyt byl znám – č.j. SPU 073120/2020/Tr ze dne 2. 11. 2017. Vystavení soupisu nároků bylo rovněž 
oznámeno na úřední desce pozemkového úřadu a úřední desce městyse Velké Němčice oznámením 
č.j. SPU 513103/2017/Tr ze dne 2. 11. 2017. Vlastníci měli k vystaveným nárokům možnost uplatnit 
své námitky a připomínky. Na uplatněné námitky bylo pozemkovým úřadem písemně odpovězeno, 
korespondence s vlastníky je založena ve spisovém materiálu. V průběhu zpracování návrhu 
komplexních pozemků úprav proběhla aktualizace soupisu nároků vlastníků pozemků, které byly vždy 
dotčenému vlastníkovi doručeny.  
 
Návrhu nového uspořádání pozemků předcházelo zpracování plánu společných zařízení (dále jen 
„PSZ“). Tato dokumentace zahrnuje opatření, sloužící zejména ke zpřístupnění pozemků, protierozní 
opatření pro ochranu půdního fondu, vodohospodářská opatření sloužící k neškodnému odvedení 
povrchových vod a ochraně území před záplavami, opatření k ochraně a tvorbě životního prostředí, 
zvýšení ekologické stability apod. Vychází z rozboru současného stavu, z platného územního plánu, 
připomínek dotčených orgánů a organizací, požadavků a návrhů obce a vlastníků pozemků. 
Zpracování PSZ bylo průběžně projednáváno se sborem zástupců vlastníků, který výslednou 
dokumentaci posoudil dne 6. 9. 2017.  Dále byl předložen k vyjádření dotčeným orgánům a 
organizacím. Souhlasná stanoviska dotčených orgánů státní správy nahrazují opatření (rozhodnutí, 
souhlas, povolení výjimky) podle zvláštních předpisů. Dne 15. 11. 2017 byl PSZ posouzen Regionální 
dokumentační komisí pro kraje Jihomoravský a Zlínský, připomínky komise byly projektantem 
zapracovány do PSZ. Schválení Zastupitelstvem městyse Velké Němčice proběhlo dne 7. 12. 2017. 
Aktualizovaný plán společných zařízení byl zaslán dotčeným orgánům a organizacím (č.j. SPU 
486261/2019), předložen sboru zástupců dne 10. 12. 2019 a Zastupitelstvem městyse Velké Němčice 
odsouhlasen dne 12. 12. 2019. Plán společných zařízení tvoří kostru krajiny pro nové uspořádání 
pozemků. 
 
Po projednání a schválení plánu společných zařízení následovalo zpracování návrhu nového 
uspořádání pozemků. Projednání návrhu nového uspořádání pozemků, na které byli vlastníci písemně 
pozváni zhotovitelem pozemkové úpravy, proběhlo ve dnech 9. – 12. 4 2019, 17. – 18. 4. 2019, 23. a 
24. 4. 2019, 19. a 24.6. 2019 a poslední projednání bylo 14. 8. 2019, ve všech termínech na úřadu 
městyse Velké Němčice. S pozvánkou k osobními projednání byl zaslán soupis nových pozemků, 
včetně grafického zobrazení. Svůj souhlas s navrženým řešením vyjádřili vlastníci podpisem na 
soupisu nových pozemků, který je součástí projektové dokumentace návrhu komplexních 
pozemkových úprav. V případech, kdy se vlastníci pozemků k novému uspořádání pozemků 
nevyjádřili, vyzval je pozemkový úřad v souladu s ustanovením § 9 odst. 21 zákona, aby tak učinili ve 
lhůtě 15 dnů (č.j. SPU 288917/2019/Tr ze dne 23. 7. 2019, SPU 354536/2019/Tr ze dne 5. 9. 2019, 
SPU 388002/2019/Tr ze dne 26. 9. 2019 a 403257/2019/Tr ze dne 7. 10. 2019). Pokud se vlastníci v 
této lhůtě nevyjádřili, má se za to, že s novým uspořádáním pozemků souhlasí.  Ve stanovené lhůtě 
podali námitku k návrhu vlastníci zapsaní na LV č. 14 a 998, 16, 1188, 1252, 1305, 1384 a 11530, 
2128, 11147. Na vznesené námitky k návrhu bylo pozemkovým úřadě s písemně odpovězeno a byla 
dána možnost osobního projednání. Ve všech případech nebyl vlastník návrhem poškozen a návrh se 
nemění.  Po projednání veškerých vznesených námitek vlastníků byl návrh nového uspořádání 
pozemků dopracován do konečné podoby. Zpracováním návrhu pozemkových úprav došlo k 
výraznému snížení počtu vlastnických parcel řešených dle § 2 zákona, a to z původních 5930 na 3249 
parcel. 
V rámci KoPÚ byl vyřešen duplicitní zápis vlastnictví na LV č. 11199. 
Nové pozemky byly v souladu s ustanovením § 10 zákona navrženy tak, aby přiměřeně odpovídaly 
cenou, výměrou a vzdáleností původním pozemkům. Zákon stanovuje kritéria přiměřenosti ceny ± 4 
%, přiměřenosti výměry ± 10 % a přiměřenosti vzdálenosti ± 20 %. Kritéria byla překročena pouze se 
souhlasem vlastníka. Překročení kritérií přiměřenosti nastalo u listů vlastnictví z důvodu splnění 
požadavků vlastníků, navržení vhodnějších tvarů pozemků, přizpůsobení návrhu skutečnému stavu, 
případně směnou výměry potřebné pro prvky plánu společných zařízení. U vlastníků zapsaných na LV 
151, 307, 379, 434, 534, 543, 849, 854, 855, 880, 886, 922, 979, 1042, 1081, 1083, 1084, 1134, 1198, 
1227, 1251, 1338, 1373, 1465, 1538, 1555, 1589, 1695, 1870, 1875, 1891, 1896, 1898, 1963, 2116, 
2231, 11071, 11156,  11277, 11342, 11349, 11390, 11402, 11410, 11420, 11439, 11444, 11484, 
11565, 51187 a 61187, kteří do pozemkové úpravy vstupovali s jedním pozemkem a nově navržený 
pozemek nebylo možné umístit tak, aby nedošlo k překročení kritéria přiměřenosti ceny (zvýšení), bylo 
se souhlasem sboru zástupců ustoupeno od požadavku na uhrazení rozdílu ceny podle § 10 odst. 2 
zákona. U LV č. 2231 došlo k překročení ceny pozemku se souhlasem vlastníka nad 14 % u výměry 
nad 1 ha, a proto Pobočka v souladu s bodem 11.2 Metodického návodu k provádění pozemkových 
úprav požádala ústředí SPÚ o souhlas s překročením kritéria ceny ve prospěch vlastníka. Odbor 
pozemkových úprav udělil souhlas s tímto překročením kritéria dopisem č.j. SPU 070405/2020. U LV 
42, 80, 161, 959, 1443, 1842 a 11240 došlo k překročení kritéria ceny ve prospěch vlastníka, a to na 



 

SPU 073120/2020/Tr 5 

základě jeho žádosti o scelení pozemků. Návrh nového uspořádání vlastník odsouhlasil s tím, že 
uhradí rozdíl ceny přesahující toto kritérium. Výše úhrady a lhůta úhrady bude stanovena v rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, zřízení a zrušení věcného břemene dle § 11 odst. 8 
zákona. Od úhrady doplatku nepřesahující 100 Kč se upouští vždy, týká se LV č. 115, 431, 1962, 
2287. Spoluvlastníkům, kteří dle § 9 odst. 16 zákona požádali o rozdělení podílového spoluvlastnictví 
bylo vyhověno a rozděleno bylo podílové spoluvlastnictví zapsané na těchto listech vlastnictví: LV č. 
52, 65, 144, 224, 231, 277, 315, 373, 392, 405, 415, 416, 552, 599, 601, 605, 608, 642, 666, 795, 814, 
831, 893, 897, 916, 926, 936, 1108, 1128, 1158, 1187, 1214, 1216, 1282, 1397, 1398, 1407, 1513, 
1524, 1557, 1574, 1557, 1835, 1845, 1846, 1867, 1873, 1877, 1931, 1983, 11056, 11057, 11074, 
11085, 11088, 11100, 11101, 11260, 11529, 11552, 11557), přičemž podmínkou rozdělení byly 
uzavřené dohody se souhlasem všech spoluvlastníků.  Při rozdělení spoluvlastnictví byla výměra 
odpovídající spoluvlastnickému podílu připočtena k příslušnému LV vlastníka, popřípadě zůstala na 
původním LV, nebo pokud spoluvlastník kromě spoluvlastnického podílu nevlastnil jiný pozemek, byl 
vytvořen nový LV s pracovní číslem a při zápisu do KN dojde k jeho zpřesnění. Rozdělení 
spoluvlastnictví bylo provedeno z důvodu vyčlenění podílu a vhodnějšímu uspořádání nových 
pozemků. 
Pobočka s ohledem na § 9 odst. 16 zákona navýšila nárok státu o pozemky, jejichž vlastník není 
znám a výměra byla v souladu s § 9 odst. 17 použita pro společná zařízení. Jedná se o vlastníka LV 
č. 141 – Schöftnaglová Hermína,  LV č. 895 - Schüftnáglová Hermína, LV č. 923 – Langová Kristina, 
LV č. 924 – Macháčková Marie, LV č. 924 – Řeřucha František,  LV č. 1105 – Scherz Jindřich, 
Scherzová Eugenie, LV č. 1160 – Rousek Václav, LV č. 1166 – Štýblová Marie, LV č. 1181 – Bílek 
Tomáš, LV č. 1199 – Coufek Jakub, LV č. 1273 – Ježek Josef, Ježková Marie, Ježková Štefanie, LV 
č. 1280 – Havránková Anna, LV č. 1285 – Mičánek Josef, LV č. 1289 – Hönigová Marie, LV č. 1341 – 
Grölich Johan, LV č. 1355 – Čapková Marie, LV č. 1365 – Manuelová Josefina, LV 1416 – Fialová 
Terezie, LV č. 1482 – Stahlová Františka, LV č. 1509 – Link Štepán, LV 1514 – Mach František, LV 
1532 – Prokeš František, Prokešová Julie, LV č. 1566 – Tučková Anna, LV 1593 – Pokorný Václav, 
LV 1620 – Dvořák František a Alžběta, LV č. 1631 – Tučková Klára, LV 11000 – Neznámý vlastník a 
LV č. 11534 – ČR – Jihomoravské státní lesy. 
 
Pro společná zařízení byla použita také výměra pozemků v obvodu pozemkové úpravy řešená podle § 
2 zákona v souladu s § 15 odst. 3 vyhlášky č. 13/2014 Sb., a to s výlučným souhlasem vlastníka. 
Jednalo se o vlastníky, kteří v obvodu pozemkové úpravy vlastnili jen pozemky o nepatrné výměře a ti 
požádali o možnost vzdání se vlastnického podílu a o jeho použití pro majetkové vypořádání ploch pro 
společná zařízení. Vlastníci před pracovníkem pozemkového úřadu podepsali soupis nových 
pozemků, s tím, že výměra bude použita pro společná zařízení. Vlastníci vystupují z pozemkové 
úpravy s nulovou výměrou. Jedná se o vlastníka pana Václava Bažanta – po prodeji pozemků mu 
zůstal jen pozemek na LV č. 908 o výměře 8 m2. A dále se jedná o spoluvlastníky Rohrera Ladislava 
podíl ½ a Slámová Albína podíl ½, kterým zůstává zbytková celková výměra pozemku 61 m2.  
 
V návrhu pozemkových úprav je navrženo zpřístupnění pozemků zřízením věcného břemene chůze a 
jízdy, a to: 
 

- pro pozemky zapsané na LV č. 11575 (p. č. 7536) je navrženo zpřístupnění pozemků 
zřízením věcného břemene chůze a jízdy přes pozemek p. č. 7535 zapsaný na LV č. 42 

- pro pozemky zapsané na LV č. 11122 (p. č. 5342), 11572 (p. č. 5344) je navrženo 
zpřístupnění pozemků zřízením věcného břemene chůze a jízdy, na dobu nezbytně nutnou, 
tedy do doby, než bude celá lokalita zpřístupněna v rámci parcelace stavebních míst, přes 
pozemek p. č. 5346 zapsaný na LV č. 269, pozemek p. č. 5344 zapsaný na LV č. 11572 

- zpřístupnění pozemků zřízením věcného břemene chůze a jízdy přes pozemek p. č. 7322 
zapsaný na LV č. 435, pozemek p. č. 7323 zapsaný na LV č. 11073 

- pro pozemky zapsané na LV č. 11156 (p. č. 7485, p. č. 7486, p. č. 7489) je navrženo 
zpřístupnění pozemků zřízením věcného břemene chůze a jízdy přes pozemek p. č. 7427 
zapsaný na LV č. 11154, pozemek p. č. 7487 zapsaný na LV č. 11508 

- pro pozemky zapsané na LV č. 11231 (p. č. 7479) je navrženo zpřístupnění pozemků 
zřízením věcného břemene chůze a jízdy přes pozemek p. č. 7480 zapsaný na LV č. 11232 

- pro pozemky zapsané na LV č. 11508 (p. č. 7490) je navrženo zpřístupnění pozemků 
zřízením věcného břemene chůze a jízdy přes pozemek p. č. 7427 zapsaný na LV č.11154, 
pozemek p. č. 7485 zapsaný na LV č. 11156, pozemek p. č.  7486 zapsaný na LV č. 11156 

 
Vlastníkům zapsaným na LV č. 42, 269, 435, 11073, 11154, 11156, 11508, 11232 a 11572 byla 
náhrada dle § 9 odst. 18 zákona poskytnuta v ceně navržených pozemků. 



 

SPU 073120/2020/Tr 6 

 
Stávající věcné břemeno chůze a jízdy, věcné břemeno převzaté z pozemkové knihy a věcné 
břemeno (podle listiny) dle níže uvedeného seznamu u uvedených pozemků a LV budou zrušena v 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv, zřízení a zrušení věcného břemene dle § 11 
odst. 8 zákona. Důvodem jsou nově navržené obecní komunikace, které k pozemkům zabezpečují 
přístup a stávající břemena ztrácí svůj účel. 
 

Par. LV Právo, omezení 

číslo KN   kód text řízení 

1066/12 85 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500221/1997 

1066/13 85 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500221/1997 

1066/25 99 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/49 99 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/42 117 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/41 153 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/43 153 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/44 153 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/57 153 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

(859/1) 153 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  V-1302/2005 

(859/2) 153 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  V-1302/2005 

(859/3) 153 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  V-1302/2005 

(868/8) 153 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500471/1982 

(2888/1) 153 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500023/1982 

(2953/2) 153 37   
Věcné břemeno 
cesty                                          Z-7500045/1977 

1066/14 158 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500221/1997 

1066/40 158 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/51 216 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

1057/17 229 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

1057/21 247 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

1066/8 266 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500221/1997 

1057/22 313 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

1066/9 367 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500221/1997 

1066/15 415 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500222/1997 

1066/21 442 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/7 465 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500221/1997 

1066/11 477 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500221/1997 

(865/28) 492 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500030/1976 

1066/39 496 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/18 523 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/30 530 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

4164/220 537 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500051/1977 

Par. LV Právo, omezení 

číslo KN   kód text řízení 

1057/19 598 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

1057/20 598 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

4164/207 600 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500192/1979 

1066/54 740 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

(868/11) 769 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500092/1982 

1066/33 809 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/52 872 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

1066/53 872 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

1066/56 877 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

1066/19 879 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/16 937 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/31 938 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/47 994 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

1066/10 1310 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500221/1997 

1066/45 1310 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/4 1314 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/4 1314 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

1066/4 1314 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/4 1314 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500221/1997 

1066/4 1314 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500222/1997 

1066/4 1314 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/4 1314 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

(856/2) 1526 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500942/1982 

1057/16 1535 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

1066/35 1708 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

(2958/0) 1793 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500045/1976 

1066/34 1822 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/20 1857 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/36 1864 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/37 1864 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/23 1902 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/26 1996 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 



 

SPU 073120/2020/Tr 7 

Par. LV Právo, omezení 

číslo KN   kód text řízení 

1066/27 1996 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/28 1996 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/29 1996 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

1066/48 1996 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

1066/50 2012 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

1066/55 2233 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

3998/4 10001 36   
Věcné břemeno 
(podle listiny)                                Z-7500356/1982 

(866/0) 10001 36   
Věcné břemeno 
(podle listiny)                                Z-7500236/1982 

4164/176 10002 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500023/1982 

1066/5 11030 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500220/1997 

4164/144 11054 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500192/1979 

(2794/1) 11054 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500192/1979 

1066/32 11087 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500218/1997 

3998/26 11122 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500356/1982 

Par. LV Právo, omezení 

číslo KN   kód text řízení 

819/0 11161 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500356/1982 

3998/27 11161 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500356/1982 

(2933/0) 11276 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500051/1977 

1057/18 11302 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

1066/22 11323 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/6 11352 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

1057/15 11354 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

(2919/0) 11357 157  

Věcné břemeno 
převzaté z 
pozemkové knihy                     Z-7500192/1979 

1066/38 11442 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1066/24 11520 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/17 11539 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500217/1997 

1066/46 11573 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500219/1997 

1057/14 11593 47   
Věcné břemeno 
chůze a jízdy                                  Z-7500216/1997 

 
Dále bude zrušeno věcné břemeno (podle listiny) u p.č. GP 4378 – LV č. 1620, kdy se jedná o 
vlastníka, který není znám a s ohledem na § 9 odst. 16 zákona byl navýšen nárok státu a výměra byla 
v souladu s § 9 odst. 17 použita na společná zařízení. 
 
Ostatní věcná břemena uvedená na listech vlastnictví zůstanou beze změn a budou převedena 
z původních parcel na parcely nově navržené. 
Nařízení exekuce, které je vázáno na pozemky řešené v pozemkové úpravě, bude převedeno na 
pozemky dle návrhu KoPÚ, stejně jako zástavní právo a ostatní věcná břemena. Předkupní právo s 
věcnými účinky, které vázne na pozemku zahrnutém do pozemkových úprav, schválením návrhu 
pozemkových úprav zaniká, nedojde-li mezi oprávněnou osobou z předkupního práva a vlastníkem 
pozemku zavázaného předkupním právem k jinému ujednání nebo nestanoví-li zvláštní právní předpis 
jinak. U pozemků, na nichž jsou návrhem umístěna společná zařízení, bude v katastru uvedena 
poznámka: "pozemek je určen pro realizaci společných zařízení podle zákona č. 139/2002 Sb." Tato 
poznámka bude do katastru zapsána na základě rozhodnutí podle § 11 odst. 8 zákona. Pokud 
pominou důvody pro vyznačení poznámky, katastrální úřad ji zruší na základě návrhu pozemkového 
úřadu. 
 
V průběhu řízení o KoPÚ byly svolávány kontrolní dny, a to ve dnech: 27.4.2015, 14.3.2016, 
11.8.2016, 7.9.2016, 2.11.2016, 13.1.2017, 19.4.2017, 4.7.2017, 24.1.2018, 18.9.2018, 23.10.2018, 
11.2.2019, 24.4.2019, 16.9.2019 
 
Zpracovaný návrh komplexních pozemkových úpravy byl v termínu od 23. 10. 2019 do 21. 11. 2019 
vystaven na úřadu městyse Velké Němčice a na SPÚ, pobočce Břeclav k nahlédnutí. S celým 
návrhem komplexní pozemkové úpravy se všichni účastníci mohli seznámit v uvedeném termínu, kdy 
měly poslední možnost uplatnit své námitky a připomínky k předloženému návrhu komplexní 
pozemkové úpravy u Pobočky Břeclav. O vystavení návrhu a o možnosti uplatnit námitky a připomínky 
byli vlastníci vyrozuměni dopisem SPÚ, Pobočky Břeclav, č.j. SPU 392462/2019/Tr ze dne 9. 10. 
2019. V zákonné lhůtě byly podány námitky k návrhu týkající se LV č. 3, 1155, 1305, 1384 a 11530, 
1535, 1729, 1764, 1818, které byly do závěrečného jednání vypořádány. U LV č. 1818 byla provedena 
změna – vlastník udělil souhlas, u LV č. 1535 byl rozdělen pozemek podle skutečného stavu a druhu 
pozemku, vlastník udělil souhlas a u LV č. 11260 bylo dodatečně rozděleno spoluvlastnictví. LV č. 



 

SPU 073120/2020/Tr 8 

1384, 11530 a 1155 zůstává beze změny a po projednání vlastník udělil souhlas. U zbývajících LV se 
návrh nemění a zůstává zachován. 
 
Dle § 11 odst. 3 zákona bylo svoláno závěrečné jednání, pozvánka č.j. 062532/2020/Tr, s termínem 
konání 16. 3. 2020 v 15:00 hodin v kulturním domě ve Velkých Němčicích. Na tomto jednání měla 
pobočka a zástupce zpracovatele návrhu KoPÚ zhodnotit výsledky pozemkových úprav a seznámit 
účastníky s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. Toto jednání však bylo odvoláno a nekonalo se 
v souvislosti s nouzovým stavem vyhlášeným vládou z důvodu epidemie COVID-19, z důvodu 
prevence šíření tohoto onemocnění a s ohledem na celkový počet účastníků řízení. Z uvedených 
důvodu přistoupil pozemkový úřad k alternativnímu řešení tohoto kroku v řízení o pozemkových 
úpravách, a to zasláním písemného vyhotovení zápisu závěrečného jednání bez jeho konání, 
závěrečné jednání tedy bylo uskutečněno korespondenční formou. Zápis ze závěrečného jednání byl 
rozeslán účastníkům řízení pod č.j. SPU 154691/2020/Tr ze dne 12. 5. 2020. 
 
Dle ustanovení § 11 odst. 4 zákona rozhodne pozemkový úřad o schválení návrhu pozemkových 
úprav tehdy, pokud s ním souhlasí vlastníci alespoň 60 % výměry pozemků, které jsou řešeny v 
pozemkových úpravách ve smyslu ustanovení § 2 zákona. Zpracovaný návrh nového uspořádání 
pozemků v k.ú. Velké Němčice odsouhlasili vlastníci 99,55 % výměry (tj. 2008,7800 ha) půdy 
z celkové výměry řešeného ve smyslu ustanovení § 2 zákona, která činí 2017,8500 ha. Do procenta 
souhlasů jsou započteny i ty výměry pozemků vlastníků, u nichž byl vlastník vyzván pobočkou ve 
smyslu § 9 odst. 21 zákona. Nesouhlas tvoří 0,45 % výměry (tj. 9,07 ha) výměry. Tím byla splněna 
podmínka schválení návrhu stanovená zákonem, a proto pozemkový úřad vydal toto rozhodnutí, 
kterým byl schválen návrh KoPÚ v k.ú. Velké Němčice. 
 
V období mezi vystavením návrhu pozemkové úpravy a vydáním rozhodnutí podle § 11 odst. 4 
zákona došlo ke změnám v katastru nemovitostí (převody, nová a rušená věcná břemena, rozdělení 
pozemků). Veškeré změny byly aktualizovány a jsou zapracovány v souladu s § 13 odst. 3 vyhlášky č. 
13/2014 Sb. v přílohách tohoto rozhodnutí podle § 11 odst. 4 zákona. U LV č. 1822 a 2198 (jeden 
pozemek) došlo v tomto období v důsledku převodu nemovitostí v občanskoprávním řízení 
k překročení kritéria ceny navržených pozemků ve prospěch vlastníka, které nebylo způsobeno 
změnou návrhu. U těchto LV došlo k prodeji části vlastnictví, z tohoto důvodu vlastník nebude rozdíl 
ceny přesahující toto kritérium doplácet.  
 
Rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ v k. ú. Velké Němčice č.j. SPU 073120/2020/Tr v souladu s 
ustanovením § 11 odst. 5 zákona pozemkový úřad oznámí doručením veřejnou vyhláškou, vyvěšenou 
po dobu 15 dnů na úředních deskách úřadu městyse Velké Němčice a také Pobočky Břeclav a doručí 
všem známým účastníkům řízení. Dle § 5 odst. 4 zákona zemřel-li vlastník pozemku, který je 
předmětem pozemkových úprav, a soud o dědictví pravomocně usnesením ještě nerozhodl, jsou 
účastníky řízení o pozemkových úpravách osoby podle sdělení soudu nebo soudního komisaře. V 
případech, kdy soud nebo soudní komisař nepodá sdělení ve lhůtě stanovené pozemkovým úřadem, 
zastupuje tyto osoby v řízení o pozemkových úpravách opatrovník, kterým může být i obec. Usnesení 
o ustanovení opatrovníka je založeno v dokumentaci pozemkového úřadu. 
 
Z náležitostí návrhu se k rozhodnutí, které se doručuje účastníkům řízení, připojí dle § 11 odst. 5 
zákona jen ta písemná a grafická část návrhu, která se dotýká konkrétního účastníka řízení. Návrh se 
všemi náležitostmi se ukládá u Pobočky Břeclav a úřadu městyse Velké Němčice, kde lze do návrhu 
nahlédnout.  
 
Dle ustanovení § 11 odst. 12 zákona je právní stav podle schváleného návrhu závazný i pro právní 
nástupce vlastníků pozemků. Do vydání rozhodnutí pozemkového úřadu podle § 11 odst. 8 zákona 
(rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv, určení výše úhrady v 
případě překročení kritéria ceny nových pozemků proti původním a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona, 
případně o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům a pro zpracování 
obnoveného souboru geodetických informací), se ve všech listinách, které jsou podkladem pro zápis 
do katastru nemovitostí a v nichž jsou uvedeny pozemky, které jsou předmětem řízení o pozemkových 
úpravách, uvedou kromě dosavadních pozemků i jim odpovídající pozemky podle schváleného 
návrhu; údaje o nich poskytuje pozemkový úřad. Jednotlivé pozemky nebo jejich části nemůže jejich 
vlastník po schválení návrhu bez souhlasu pozemkového úřadu zatížit nebo zcizit. Schválený návrh je 
závazným podkladem pro rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv, určení výše úhrady v případě překročení kritéria ceny nových pozemků proti původním a lhůty 
podle § 10 odst. 2 zákona, popřípadě o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 



 

SPU 073120/2020/Tr 9 

pozemkům a pro zpracování obnoveného souboru geodetických informací. Rovněž je závazným 
podkladem pro rozhodnutí o přechodu vlastnických práv k pozemkům, na nichž se nacházejí společná 
zařízení. Rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv bude vydáno po nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí a po vyhotovení digitální katastrální mapy. 
 
V souladu s ustanovením § 12 odst. 2 pozemkový úřad zabezpečí, aby nové uspořádání pozemků 
bylo vytyčeno a označeno v terénu podle potřeby vlastníků, a to nejdříve po nabytí právní moci 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv, popř. o zřízení nebo zrušení věcného 
břemene, a to na základě písemné žádosti vlastníka adresované na pozemkový úřad. Vytyčení a 
stabilizace hranic pozemků po pozemkových úpravách bude pro každého vlastníka provedeno pouze 
jednou na náklady státu prostřednictvím pozemkového úřadu.  
 
Závěrem lze konstatovat, že prováděné komplexní pozemkové úpravy splnily hlavní cíl vyřešit 
prostorové a funkční uspořádání pozemků včetně jejich zpřístupnění navrženou sítí polních cest. 
Realizace navržených společných zařízení bude řešena s ohledem na stanovení priorit jejich 
jednotlivých prvků a také se zřetelem na finanční prostředky přidělené pozemkovému úřadu.  
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí.  
 
Poučení o opravném prostředku: 
  
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k ústředí Státního 
pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Pobočky Břeclav (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů). 
 
   
  
 
  
   
  
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Zajíček 
vedoucí Pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad 

 
Přílohy: 
1. Soupis nových pozemků – textová část návrhu 
2. Mapa návrhu pozemkové úpravy - grafická část návrhu 
3. Seznam účastníků řízení 
 
 
Rozdělovník:  
I. Obdrží na doručenku známí účastníci řízení (dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí), kterým se dle § 11 
odst. 5 zákona k rozhodnutí připojuje z náležitostí návrhu jen ta písemná a grafická část návrhu, která 
se dotýká konkrétního účastníka řízení.  
II. Ostatním účastníkům řízení se podle § 11 odst. 5 zákona rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou, 
vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce pozemkového úřadu, na úřední desce městyse Velké 
Němčice, současně se v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu toto rozhodnutí 
zveřejňuje na adrese https://ud.spucr.cz/  
III. Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrálnímu pracovišti Hustopeče, Nádražní 1169/35 
69301 Hustopeče u Brna, k vyznačení rozhodnutí do katastru nemovitostí (pravomocné rozhodnutí). 
IV. Geocart CZ, a. s., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno - na doručenku jako podklad pro zpracování 
mapového díla (pravomocné rozhodnutí). 
 

https://ud.spucr.cz/


1 

 

Příloha č. 3 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 073120/2020/Tr 

Tato příloha je nedílnou součástí výroku 

Seznam účastníků řízení 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

1 AGRO Maryša SE  
29268109 

č. p. 651, 691 63 Velké 
Němčice 

2 
AMISTA investiční 
společnost, a.s.  

27437558 
Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 
Praha 8 

3 
Babáček František - dědic 
za: Babáčková Cecilie 2.11.1963 

Nerudova 307/46, 693 01 
Hustopeče 

4 Barták Jaroslav 26.02.1957 č. p. 258, 739 47 Kozlovice 

5 Barták Michal 27.02.1980 
Městečko 85, 691 63 Velké 
Němčice 

6 Bartl Bedřich 04.10.1958 č. p. 165, 691 62 Uherčice 

7 Bartlová Františka 18.11.1928 č. p. 236, 691 62 Uherčice 

8 Bartoňková Jindřiška 03.02.1956 Úvoz 634, 664 61 Rajhrad 

9 Bartoš Bedřich 27.02.1954 
Brněnská 124, 691 63 Velké 
Němčice 

10 Bartoš František 26.12.1951 
Křepická 320, 691 63 Velké 
Němčice 

11 Bartošová Jana 16.12.1951 
Křepická 320, 691 63 Velké 
Němčice 

12 Bartušek Jiří 07.12.1958 
Jiránkova 479/54, Černovice, 
618 00 Brno 

13 Bartušek Petr 17.07.1954 
Komenského 125, 691 64 
Nosislav 

14 Bažant Jaroslav 03.04.1969 č. p. 198, 664 54 Těšany 

15 Bažant Václav 29.09.1935 
Brodačská 370, 691 63 Velké 
Němčice 

16 Bažant Václav 07.04.1966 
U Rybníka 441, 691 63 Velké 
Němčice 

17 Bažant Zdeněk 29.01.1943 
Městečko 138, 691 63 Velké 
Němčice 

18 Bažantová Eva 04.05.1956 
Dolní 58, 691 63 Velké 
Němčice 

19 Bažantová Regina 07.09.1950 
Hlavní 1374, Frýdlant, 739 11 
Frýdlant nad Ostravicí 

20 

Bednáriková Darina - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

14.4.1974 Plickova 12, Bratislava 

21 Bednářová Jana 10.08.1957 
Čs. armády 1057/57, Poštorná, 
691 41 Břeclav 

22 Bedřich Václav 14.12.1959 č. p. 394, 691 65 Křepice 

23 Bedřich Vlastimil 01.03.1956 č. p. 384, 691 65 Křepice 

24 Benešovská Zdeňka 25.07.1967 č. p. 770, 696 13 Šardice 

25 Bílek Jaroslav 01.01.1953 č. p. 57, 691 07 Němčičky 

26 Binarová Daniela 26.07.1963 
Krymská 359/5, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

27 BIO TOP s.r.o.  
26114224 

Nemanická 440/14, České 
Budějovice 3, 370 10 České 
Budějovice 

28 BIOSADY s.r.o.  27588351 Razov 472, 763 12 Vizovice 

29 Bittmann Libor 18.06.1976 
Masarykovo nám. 166/10, 693 
01 Hustopeče 

30 Bittmannová Eva 29.06.1955 
Osvobození 342, 691 63 Velké 
Němčice 

31 Blahutová Marie 26.10.1958 
Žebětínská 858/3, 
Kohoutovice, 623 00 Brno 

32 Böhm Rochus 09.02.1950 
Jízdárenská 457, 691 63 Velké 
Němčice 

33 Böhmová Jana 22.08.1954 č. p. 38, 691 71 Diváky 

34 Bőhmová Jarmila 27.12.1927 
Vrchní 83, 691 63 Velké 
Němčice 

35 Bőhmová Růžena 28.05.1929 
U Rybníka 322, 691 63 Velké 
Němčice 

36 Boková Růžena 18.09.1950 
Malátova 2451/5, Královo Pole, 
612 00 Brno 

37 BPS Uherčice, s.r.o.  07673477 č. ev. 29, 691 62 Uherčice 

38 Brabcová Karla 04.11.1954 č. p. 41, 384 22 Tvrzice 

39 Brenkus František 19.08.1958 Nová 1020/17, 692 01 Mikulov 

40 Brenkus Jan 05.08.1957 č. p. 122, 569 57 Trstěnice 

41 Broskva Miroslav 19.06.1967 
Městečko 33, 691 63 Velké 
Němčice 

42 Broskva Tomáš 14.06.1981 
U Rybníka 168, 691 63 Velké 
Němčice 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

43 Broskvová Anežka 18.06.1941 
Městečko 33, 691 63 Velké 
Němčice 

44 Broskvová Jiřina 09.04.1942 č. p. 80, 691 65 Křepice 

45 Broskvová Milada 24.04.1941 
Vrchní 76, 691 63 Velké 
Němčice 

46 Brychta Darius 18.04.1974 č. p. 261, 691 65 Křepice 

47 Brychta František 20.01.1946 
Vrchní 8, 691 63 Velké 
Němčice 

48 Brychta Ivo 16.05.1982 č. p. 450, 691 65 Křepice 

49 Brychta Jan 27.01.1954 č. p. 450, 691 65 Křepice 

50 Brychta Jan 05.06.1963 
Loosova 1025/16, Háje, 149 00 
Praha 11 

51 Brychta Jiří 07.05.1938 
Bohuňova 231/36, Bohunice, 
625 00 Brno 

52 Brychta Josef 07.06.1944 
Pod Kopcem 184, 691 64 
Nosislav 

53 Brychta Radek 18.03.1973 
Vrchní 12, 691 63 Velké 
Němčice 

54 Brychta Rostislav 29.03.1971 Fučíkova 678, 739 21 Paskov 

55 Brychtová Helena 19.04.1974 
Vrchní 12, 691 63 Velké 
Němčice 

56 Brychtová Miloslava 08.01.1955 č. p. 450, 691 65 Křepice 

57 Brychtová Vlasta 16.05.1938 
Jiráskova 1552/45, 664 51 
Šlapanice 

58 Brymová Božena 28.01.1942 Zadní 187, 691 26 Pouzdřany 

59 Bučková Dana 03.12.1967 
Brněnská 128, 691 63 Velké 
Němčice 

60 

Bučková Marta - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

4.7.1948 
Školní 150, Velké Němčice, 
Velké Němčice, 69163 

61 Budín Jiří 08.01.1960 č. p. 312, 691 62 Uherčice 

62 Budínová Stanislava 21.02.1960 č. p. 312, 691 62 Uherčice 

63 Bukovinská Jana 22.01.1963 
Komenského 410, 691 64 
Nosislav 

64 Bukovinská Ludmila 13.12.1956 
Zádvorník 502, 691 63 Velké 
Němčice 

65 Bukovinský Bohumil 11.05.1960 
Komenského 410, 691 64 
Nosislav 

66 Bukovinský Jan 08.07.1954 
Zádvorník 502, 691 63 Velké 
Němčice 

67 Buňková Eva 22.02.1951 
Kyjevská 36/7, Bubeneč, 160 
00 Praha 6 

68 Burian Přemysl 20.01.1979 
Vrchní 6, 691 63 Velké 
Němčice 

69 Burianová Hana 09.11.1986 
Vrchní 6, 691 63 Velké 
Němčice 

70 Burianová Vlasta 03.10.1950 
Vídeňská 695, 691 23 
Pohořelice 

71 Buršík Richard 29.07.1973 
B. Němcové 306, 691 63 Velké 
Němčice 

72 Buryšek Zdeněk 11.05.1957 
U Rybníka 538, 691 63 Velké 
Němčice 

73 Bychler Ovesná  Jana 10.10.1977 
Ronovská 444/2, 679 04 
Adamov 

74 Bystrzonovská Marie 11.08.1937 
Zádvorník 469, 691 63 Velké 
Němčice 

75 Bzenecký Aleš 28.03.1971 
U Rybníka 338, 691 63 Velké 
Němčice 

76 Cabalová Zuzana 16.04.1961 
Družstevní 918/12, 693 01 
Hustopeče 

77 

Celnar Karel - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

bez 
identifikátoru 

Velké Němčice 41, 69163 

78 Celnar Matěj 26.05.1949 
U Potoka 449, 691 63 Velké 
Němčice 

79 Celnar Ondřej 17.07.1990 
Na Návsi 255, 664 46 
Radostice 

80 Celnar Radek 25.08.1973 
Zádvorník 463, 691 63 Velké 
Němčice 

81 

Celnarová Terezie - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

Velké Němčice 41, 69163 

82 Cikl Milana Kinga 31.3.1986 

Piłsudskiego 31, 21-010 
Łęczna, REPUBLIC OF 
POLAND 



2 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

83 Cikl Tomáš 12.04.1959 
Vrchní 3, 691 63 Velké 
Němčice 

84 Citterbard Drahoslav 04.09.1953 
Jízdárenská 526, 691 63 Velké 
Němčice 

85 Citterbard Josef 06.04.1953 
U Rybníka 458, 691 63 Velké 
Němčice 

86 Citterbardová Anežka 23.08.1932 
Jízdárenská 310, 691 63 Velké 
Němčice 

87 Citterbardová Vlasta 01.08.1954 
U Rybníka 458, 691 63 Velké 
Němčice 

88 Cvešpr Jaromír 28.08.1963 
Velké dráhy 122, 664 61 
Opatovice 

89 Cvešprová Stanislava 10.05.1967 
Velké dráhy 122, 664 61 
Opatovice 

90 

Čábeová Josefa - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

  

91 

Čábeová Juliána - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

  

92 Černá Eva 20.03.1956 
Buzkova 2134/45, Židenice, 
615 00 Brno 

93 Česánková Anna 17.10.1958 č. p. 293, 693 01 Starovice 

94 Čupa Marek 16.03.1974 
Šebelova 750, 664 01 Bílovice 
nad Svitavou 

95 Daňková Ludmila 28.09.1950 
Na Kopečku 487, 691 63 Velké 
Němčice 

96 Delongová Monika 05.04.1978 
Dukelská 694, Lyžbice, 739 61 
Třinec 

97 Dobešová Hana 22.10.1968 
V Předním Veleslavíně 153/14, 
Vokovice, 160 00 Praha 6 

98 Dobrovolný Miloš 21.03.1967 
Masarykova 329, 691 64 
Nosislav 

99 Dohnálek Petr 04.04.1964 
Brodačská 38, 691 63 Velké 
Němčice 

100 Dohnálková Zdeňka 09.03.1966 
Brodačská 38, 691 63 Velké 
Němčice 

101 Dohnalová Marcela 08.03.1973 č. p. 266, 691 08 Bořetice 

102 Doležal František 06.08.1962 
Brodačská 39, 691 63 Velké 
Němčice 

103 Doležal Pavel 21.06.1968 
Školní 91, 691 63 Velké 
Němčice 

104 Dolíhal Jaroslav 28.07.1961 č. p. 316, 691 62 Uherčice 

105 Dolíhal Zdeněk 24.02.1963 č. p. 29, 691 62 Uherčice 

106 Dospíšil Petr 11.10.1971 
Zeleného 992/8, Žabovřesky, 
616 00 Brno 

107 Dostálová Milena 11.01.1977 Včelín 1258, 768 24 Hulín 

108 
Drápalová Vlasta - dědic 
za: Babáčková Cecilie 

25.5.1958 
Javorová 821/7, 693 01 
Hustopeče 

109 Drobková Markéta 14.12.1974 
Okružní 1069, Nový Bohumín, 
735 81 Bohumín 

110 

Drobná Eliška - 
jmenována opatrovník 
Okresním soudem Brno-
venkov za: Drobný 
Jaroslav 25.04.1949 

Údolní 727/13, 691 72 
Klobouky u Brna 

111 Drobný Bohdan 13.03.1980 
Tilhonova 510/52a, Slatina, 
627 00 Brno 

112 Drobný Pavel 07.06.1948 
Údolní 727/13, 691 72 
Klobouky u Brna 

113 
Duchačová Vyskočilová  
Jana 27.01.1944 Barákova 1237, 508 01 Hořice 

114 Dvořáčková Josefka 29.12.1945 
Dolní 233, 691 63 Velké 
Němčice 

115 Dvořáčková Šárka 19.12.1972 Nivka 173, 691 64 Nosislav 

116 Dvořák František 27.08.1952 
Dunajská 183/13, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

117 Dvořák Václav 28.08.1960 č. p. 260, 691 65 Křepice 

118 Dvořáková Božena 02.06.1949 
Na Vyhlídce 611/41, Vyškov-
Předměstí, 682 01 Vyškov 

119 Dvořáková Irena 27.04.1966 č. p. 29, 664 57 Měnín 

120 Dvořáková Růžena 02.04.1956 
Dunajská 183/13, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

121 Edlingerová Jana 16.01.1949 
Uzbecká 556/6, Bohunice, 625 
00 Brno 

122 Eliáš František 22.07.1971 
Haškova 153/17, Lesná, 638 
00 Brno 

123 Eliáš Josef 02.02.1955 
Komenského 413, 691 64 
Nosislav 

124 Eliáš Pavel 28.04.1976 
Zádvorník 408, 691 63 Velké 
Němčice 

125 Eliáš Roman 23.01.1973 
Náměstíčko 767, 691 25 
Vranovice 

126 Eliášová Ludmila 22.08.1933 
Brněnská 182, 691 63 Velké 
Němčice 

127 Eliášová Zuzana 26.06.1982 
Zádvorník 460, 691 63 Velké 
Němčice 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

128 ERBET s.r.o.  
28645618 

Voskovcova 510/3, Povel, 779 
00 Olomouc 

129 EU - Grand s.r.o.  
25498410 

Chelčického 1696, 407 47 
Varnsdorf 

130 Fabiánek Miloš 06.11.1979 
Zádvorník 592, 691 63 Velké 
Němčice 

131 Fabiánková Andrea 27.06.1976 
Zádvorník 592, 691 63 Velké 
Němčice 

132 Faltinová Libuše 10.11.1947 
Výšina 398/5, Pisárky, 637 00 
Brno 

133 Faltová Drahomíra 04.11.1978 
Václavická 1213, 547 01 
Náchod 

134 Fantová Božena 09.07.1948 
Útěchovská 328/77, Soběšice, 
644 00 Brno 

135 Farming s.r.o.  
04257316 

Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1 

136 Faron Igor 25.01.1989 
Blatnická 4209/10, Židenice, 
628 00 Brno 

137 Faron Radim 26.07.1986 
Kigginsova 1482/12, Slatina, 
627 00 Brno 

138 Faron Vladislav 30.07.1957 
Blatnická 4209/10, Židenice, 
628 00 Brno 

139 

Faronová (dříve 
Prokešová) Františka - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

Uherčice 249, 69162 

140 Faronová Jarmila 18.06.1941 
Sokolská 460, 691 25 
Vranovice 

141 Faronová Jitka 19.12.1961 
Blatnická 4209/10, Židenice, 
628 00 Brno 

142 Faronová Václavka 30.09.1929 
Dolní 63, 691 63 Velké 
Němčice 

143 Fiala Jiří 28.07.1972 
Brněnská 88, 691 63 Velké 
Němčice 

144 Fiala Jiří 04.09.1967 
B. Němcové 114, 691 63 Velké 
Němčice 

145 Fiala Radek 30.09.1974 
Osvobození 348, 691 63 Velké 
Němčice 

146 Fiala Václav 27.02.1943 
B. Němcové 114, 691 63 Velké 
Němčice 

147 Fiala Zdeněk 17.07.1942 
Jízdárenská 386, 691 63 Velké 
Němčice 

148 Fialová Andrea 22.06.1980 
Osvobození 348, 691 63 Velké 
Němčice 

149 Fialová Božena 12.02.1952 
Budovcova 430, 281 51 Velký 
Osek 

150 Fialová Dana 27.08.1968 
Jízdárenská 386, 691 63 Velké 
Němčice 

151 Fialová Eva 08.09.1946 
B. Němcové 114, 691 63 Velké 
Němčice 

152 Fiedorová Blažena 07.03.1936 Příční 43, 693 01 Strachotín 

153 Filouš Josef 27.04.1936 
Karafiátová 142, Brná, 403 21 
Ústí nad Labem 

154 Fišer Vladimír 25.09.1951 č. p. 179, 675 60 Myslibořice 

155 Fiurášek Jindřich 28.11.1950 
Jubilejní 333/7, Hrabůvka, 700 
30 Ostrava 

156 Flajšinger Antonín 16.08.1964 č. p. 14, 691 65 Křepice 

157 Flajšinger Jan 14.04.1971 
Cukrovarská 791, 667 01 
Židlochovice 

158 Flajšingerová Růžena 25.01.1941 č. p. 111, 691 65 Křepice 

159 Flajšingrová Marie 21.08.1946 č. p. 53, 691 65 Křepice 

160 Fojtík Miloš 03.08.1968 č. p. 255, 691 62 Uherčice 

161 Fojtík Štěpán 19.10.1994 
Komprdova 2652/5, Židenice, 
615 00 Brno 

162 Fojtíková Helena 16.09.1950 
Zádvorník 504, 691 63 Velké 
Němčice 

163 Fojtíková Marie 11.01.1950 
Znojemská 461, 691 23 
Pohořelice 

164 Formanka Jaroslav 04.02.1959 č. p. 345, 693 01 Starovice 

165 Formanková Hana 18.05.1956 
sídl. Družba 695, 667 01 
Židlochovice 

166 Francová Ludmila 04.06.1965 
Dolní 59, 691 63 Velké 
Němčice 

167 Francová Stanislava 25.06.1962 
Šimáčkova 600/92, Líšeň, 628 
00 Brno 

168 Frank František 29.12.1960 
Herbenova 433/26, 693 01 
Hustopeče 

169 Frank Jan 03.12.1962 
Dobrovského 502, Žichlínské 
Předměstí, 563 01 Lanškroun 

170 Frank Jiří 20.03.1960 
Křepická 216, 691 63 Velké 
Němčice 

171 Frank Ladislav 03.01.1937 
Brodačská 44, 691 63 Velké 
Němčice 

172 Frank Petr 26.01.1967 
U Hřbitova 553, 691 63 Velké 
Němčice 

173 Frank Zbyněk 18.10.1992 
Vrchní 547, 691 63 Velké 
Němčice 



3 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

174 Frank Zdeněk 20.07.1931 
Vrchní 170, 691 63 Velké 
Němčice 

175 Franková Anežka 07.07.1938 
Brodačská 44, 691 63 Velké 
Němčice 

176 

Franková Marie - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

19.5.1931 
Vrchní 170, Velké Němčice, 
Velké Němčice, 69163 

177 Franková Marta 19.09.1929 
Žižkova 960/1, 693 01 
Hustopeče 

178 Franková Zdislava 03.04.1962 
Křepická 216, 691 63 Velké 
Němčice 

179 Friedl Miloslav 04.06.1935 
Narcisová 2849/6, Záběhlice, 
106 00 Praha 10 

180 Frőhlichová Božena 31.01.1962 č. p. 159, 691 62 Uherčice 

181 Frömmelová Hana 27.12.1967 
Městečko 34, 691 63 Velké 
Němčice 

182 Frouzová Veronika 13.12.1971 
Hrubého 1201/10, Kobylisy, 
182 00 Praha 8 

183 Furch František 28.01.1949 č. p. 9, 568 02 Sklené 

184 Furch Jaroslav 11.10.1951 
Za Školou 248, 691 63 Velké 
Němčice 

185 Furch Jiří 06.10.1965 č. p. 48, 691 62 Uherčice 

186 Furch Josef 22.09.1979 Hlavní 274, 691 27 Popice 

187 Furch Pavel 09.12.1964 
Ke Kamínce 1290, Zbraslav, 
156 00 Praha 16 

188 Furch Zdeněk 27.07.1977 
Městečko 36, 691 63 Velké 
Němčice 

189 Furchová Ivana 20.09.1976 
Pod Hospodou 608, 691 63 
Velké Němčice 

190 Furchová Renata 29.08.1967 č. p. 48, 691 62 Uherčice 

191 Furchová Vlasta 14.08.1950 
Za Školou 100, 691 63 Velké 
Němčice 

192 GasNet, s.r.o.  
27295567 

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 
Ústí nad Labem 

193 Gerlach Zdeňka 06.06.1954 
Jírovcova 794/25, Kohoutovice, 
623 00 Brno 

194 Gottfried Zdeněk 14.05.1955 Městečko 51, 691 64 Nosislav 

195 Grábl David 08.05.1992 
Vltavská 245/19, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

196 Grábl Karel 24.07.1968 
Vltavská 245/19, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

197 Grábl Petr 06.11.1971 
B. Němcové 220, 691 63 Velké 
Němčice 

198 Gráblová Iveta 04.06.1969 
Vltavská 245/19, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

199 Gratclová Marie 19.05.1969 č. p. 148, 664 63 Unkovice 

200 Gremlicová Marie 28.11.1954 Divoky 29, 768 02 Zdounky 

201 Guricová Jindřiška 14.03.1954 č. p. 310, 691 65 Křepice 

202 Hájek Jiří 06.08.1963 
Větrná 1012/6, 693 01 
Hustopeče 

203 Hájek Josef 18.03.1935 
Masarykovo náměstí 15, 595 
01 Velká Bíteš 

204 Hájková Olga 08.03.1956 
Habánská 127, 691 26 
Pouzdřany 

205 Hálová Milena 06.06.1959 
Školní 422/1, Horní Těrlicko, 
735 42 Těrlicko 

206 Hanáková Jiřina 15.02.1952 Úzká 128, 691 76 Šitbořice 

207 Hančkrová Drahomíra 06.01.1945 č. p. 35, 691 62 Uherčice 

208 Hanušová Ludmila 19.09.1942 
Na Sibiři 240, Velká Ledhuje, 
549 54 Police nad Metují 

209 Hanzlík Jiří 14.11.1964 
Brněnská 292, 691 63 Velké 
Němčice 

210 Hanzlík Stanislav 11.05.1966 
Brněnská 292, 691 63 Velké 
Němčice 

211 Hanzlíková Martina 25.07.1969 
č. p. 12, 582 32 Lipnice nad 
Sázavou 

212 Hasalová Marcela 05.01.1960 Městečko 50, 691 64 Nosislav 

213 Hášová Věra 16.02.1956 Říčanská 96, 252 42 Jesenice 

214 Havlásek Radim 30.11.1961 
Sklepní 331, 691 85 Dolní 
Dunajovice 

215 Havlovičová Jitka 06.05.1978 č. p. 326, 691 65 Křepice 

216 Házy Radek 26.01.1970 
Závist 874/58, Komín, 624 00 
Brno 

217 Hejzlarová Hana 17.12.1959 
Pelhřimov~Pelhřimov~393 
01~Pelhřimov~Friedova~1015~ 

218 Helma Jaroslav 01.02.1989 
Vrchní 82, 691 63 Velké 
Němčice 

219 

Helma Jaroslav  - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

8.8.1959 
Křepická 193, Velké Němčice, 
Velké Němčice, 69163 

220 Helma Zdeněk 16.07.1964 
Školní 203, 691 63 Velké 
Němčice 

221 Helmová Hana 08.11.1962 
Brněnská 362, 691 63 Velké 
Němčice 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

222 Helmová Marie 17.01.1938 
Brodačská 371, 691 63 Velké 
Němčice 

223 Himer Jaroslav 21.06.1951 č. p. 313, 691 62 Uherčice 

224 Himerová Anna 30.05.1959 č. p. 75, 691 62 Uherčice 

225 Himerová Stanislava 11.09.1955 č. p. 313, 691 62 Uherčice 

226 Himerová Zdeňka 24.08.1952 č. p. 44, 691 62 Uherčice 

227 Hirschová Jana 24.11.1955 č. p. 173, 691 71 Nikolčice 

228 Hladíková Jitka 16.06.1956 
Preslova 419/71, Pisárky, 602 
00 Brno 

229 Hladníčková Eliška 19.06.1960 
Bratislavská 551/26, 693 01 
Hustopeče 

230 Hlaváček František 22.05.1951 č. p. 325, 691 65 Křepice 

231 Hlaváček František 09.07.1952 Městečko 64, 691 64 Nosislav 

232 Hlaváček Miroslav 13.06.1953 
Masarykova 402, 691 64 
Nosislav 

233 

Hlaváček Oldřich - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

18.5.1949 
Městečko 53, Nosislav, 
Nosislav, 69164 

234 Hlaváček Petr 25.02.1971 
Chodská 2780/13, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

235 Hlaváčková Ilona 05.03.1974 Městečko 53, 691 64 Nosislav 

236 Hlaváčková Růžena 19.10.1929 
Zádvorník 407, 691 63 Velké 
Němčice 

237 Hlavičková Hana 15.07.1961 č. p. 38, 691 62 Uherčice 

238 Hlávka Aleš 14.08.1969 
Masarykova 441/7, Brno-
město, 602 00 Brno 

239 Hlávka Kamil 04.03.1968 
Dolní 445, 691 63 Velké 
Němčice 

240 Hlávka Luboš 06.07.1964 
Horní 478/1, 691 06 Velké 
Pavlovice 

241 Hlávka Petr 01.06.1974 
Městečko 64, 691 63 Velké 
Němčice 

242 Hlávka Stanislav 11.07.1962 č. p. 338, 693 01 Starovice 

243 Hlávková Renata 11.10.1976 
Městečko 64, 691 63 Velké 
Němčice 

244 Hnětkovská Bohdana 12.03.1971 
Kremličkova 1609/2, 
Řečkovice, 621 00 Brno 

245 Hnilica Mojmír 09.02.1957 
Vrchní 529, 691 63 Velké 
Němčice 

246 Hnilica Richard 31.03.1964 
Dolní 54, 691 63 Velké 
Němčice 

247 Hnilicová Jana 12.10.1959 
Vrchní 529, 691 63 Velké 
Němčice 

248 Holubová Irena 28.02.1954 
Sibiřská 1017/53b, Řečkovice, 
621 00 Brno 

249 Homola František 03.02.1974 
Městečko 65, 691 63 Velké 
Němčice 

250 Homola Václav 08.06.1961 
Západní 1167, 671 67 
Hrušovany nad Jevišovkou 

251 Homolka Miloš 22.03.1972 
Tolstého 1741, 252 28 
Černošice 

252 Homolová Ludmila 19.09.1967 
sídl. Družba 660, 667 01 
Židlochovice 

253 Hon Alexandra 
15.6.1958 

Edgemere Rd. 44, 07039 
Livingston NJ, UNITED 
STATES OF AMERICA 

254 Horáček Stanislav 10.10.1981 
Osvobození 191, 691 63 Velké 
Němčice 

255 Horáčková Josefa 16.06.1949 
Jízdárenská 387, 691 63 Velké 
Němčice 

256 

Horáčková Rozalie - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

Měnín 78 

257 Horáčková Soňa 28.02.1977 
Jízdárenská 387, 691 63 Velké 
Němčice 

258 Horák Antonín 27.12.1955 č. p. 395, 691 65 Křepice 

259 Horák František 22.11.1947 
Žižkova 477, 664 62 
Hrušovany u Brna 

260 Horák František 25.02.1952 
Městečko 67, 691 63 Velké 
Němčice 

261 Horák Milan 21.07.1968 
Zádvorník 479, 691 63 Velké 
Němčice 

262 Horáková Božena 21.01.1949 č. p. 262, 691 65 Křepice 

263 Horáková Dagmar 01.05.1973 
Dolní 251, 691 63 Velké 
Němčice 

264 Horáková Lydie 13.11.1946 Polní 200, 667 01 Vojkovice 

265 Horáková Marcela 07.02.1982 č. p. 424, 691 65 Křepice 

266 Horčica Josef 24.05.1955 
B. Němcové 110, 691 63 Velké 
Němčice 

267 Horčicová Anna 22.06.1959 
B. Němcové 110, 691 63 Velké 
Němčice 

268 Hornová Jaroslava 14.06.1952 Nádražní 293, 691 67 Šakvice 

269 Hotová Olga 10.06.1959 
Okružní 1974/47, 678 01 
Blansko 



4 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

270 
Houžvička Petr - plná moc 
za: Fabiánková Andrea 30.05.1974 

Břeclav, J.Palacha 121/8, 
690 02 Břeclav 2 

271 Hovězáková Marie 15.09.1938 
Žižkova 960/1, 693 01 
Hustopeče 

272 Hrabal Jiří 22.02.1969 č. p. 64, 671 61 Práče 

273 Hrdličková Miroslava 23.02.1980 
Brněnská 629, 691 63 Velké 
Němčice 

274 Hrouzek Ladislav 21.04.1947 č. p. 4, 691 65 Křepice 

275 Hruška Jaroslav 29.11.1961 
Brněnská 239, 691 63 Velké 
Němčice 

276 Hruška Jiří 03.01.1956 
B. Němcové 517, 691 63 Velké 
Němčice 

277 Hruška Vlastimil 25.05.1954 
U Jánského dvora 2973/11, 
690 03 Břeclav 

278 Hrušková Božena 09.02.1960 
Brněnská 107, 691 63 Velké 
Němčice 

279 Hrušková Božena 19.03.1946 č. p. 139, 693 01 Starovice 

280 Hrušková Helena 30.06.1959 
B. Němcové 517, 691 63 Velké 
Němčice 

281 Hrůzová Dagmar 23.01.1944 č. p. 35, 675 22 Chlístov 

282 Hrůzová Markéta 28.04.1973 
Za mostem 639/12, Komárov, 
617 00 Brno 

283 Hudec Miroslav 27.07.1957 

Ivanovické náměstí 401/7, 
Brněnské Ivanovice, 620 00 
Brno 

284 Humpolíková Marie 28.12.1957 
Ořešínská 214/15, Jehnice, 
621 00 Brno 

285 Hutr Jiří 07.09.1958 č. p. 233, 693 01 Kurdějov 

286 Hvízdalová Jana 13.03.1945 
Pod Kopcem 206, 691 64 
Nosislav 

287 Chalupa Tomáš 10.06.1975 
Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 
00 Praha 11 

288 Charuzová Jana 11.03.1953 
Švermova 601/21, Bohunice, 
625 00 Brno 

289 Charvátová Jarmila 15.06.1956 
Družstevní 273, 667 01 
Vojkovice 

290 Chmelíková Marie 28.05.1950 U Rybníka 156, 664 63 Žabčice 

291 IMOBA, a.s.  

26124459 Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 

00 Praha 11 

292 Ivan Miroslav 09.10.1952 
Nádražní 160, 667 01 
Židlochovice 

293 Jahouel Denisa 18.09.1976 
Na Barvínku 20/1, Věkoše, 503 
41 Hradec Králové 

294 Jakš Jiří 17.09.1952 
Horní Kroupná 225, 691 64 
Nosislav 

295 

Janek Josef - ustanoven 

opatrovník Městys Velké 
Němčice 

bez 
identifikátoru 

Velké Němčice 5, 69163 

296 Janíčková Irena 25.12.1955 
Ježkov 463/21, 664 44 
Ořechov 

297 Janíčková Jitka 09.04.1958 
Ulička 861/8, Kohoutovice, 623 
00 Brno 

298 Januška Radim 27.07.1977 
Osvobození V 403, 763 16 
Fryšták 

299 Jatel Karel 05.02.1970 
Pod Kopcem 296, 691 64 
Nosislav 

300 Jedlička Vojtěch 07.11.1978 
Valtická 1200/30, 692 01 
Mikulov 

301 Jechová Radka 24.09.1962 
Jana Uhra 28/23, Veveří, 602 
00 Brno 

302 Jelínek Tomáš 24.11.1972 
Loosova 576/7, Lesná, 638 00 
Brno 

303 Jelínková Anna 19.10.1941 č. p. 92, 671 53 Rozkoš 

304 Jelínková Anna 30.09.1937 
Na Kopečku 291, 691 63 Velké 
Němčice 

305 Jelínková Jarmila 08.08.1962 
U Rybníka 439, 691 63 Velké 
Němčice 

306 Jeřábek Leoš 28.06.1979 č. p. 332, 691 65 Křepice 

307 Jeřábková Františka 25.12.1943 
č. p. 12, 582 32 Lipnice nad 
Sázavou 

308 Jeřelová Eliška 08.03.1954 
Sokolovská 1202/7, 690 02 
Břeclav 

309 Jestřábek Roman 29.07.1965 
č. p. 113, 463 62 Lázně 
Libverda 

310 Ježek Jan 18.04.1958 Městečko 56, 691 64 Nosislav 

311 Ježek Martin 03.07.1973 
Jeronýmova 1354, 511 01 
Turnov 

312 Ježek Miroslav 19.11.1943 č. p. 272, 691 65 Křepice 

313 Ježek Václav 28.09.1947 č. p. 98, 671 78 Damnice 

314 Ježková Dana 16.01.1945 
S. K. Neumanna 102, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 

315 Ježková Vlasta 05.02.1961 Městečko 56, 691 64 Nosislav 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

316 Jihomoravský kraj  
70888337 

Žerotínovo náměstí 449/3, 
Veveří, 602 00 Brno 

317 Jilčíková Stanislava 21.05.1961 
Brodačská 24, 691 63 Velké 
Němčice 

318 Jíra Bohumil 18.10.1956 
Ukrajinská 545/19, Bohunice, 
625 00 Brno 

319 Jurdová Yveta 19.06.1963 
Ondráčkova 1362/78, Líšeň, 
628 00 Brno 

320 Jurnečková Jarmila 14.01.1947 
Dolní 228, 691 63 Velké 
Němčice 

321 Jurovčinová Jiřina 03.05.1953 
U Větrolamu 1008/29, 693 01 
Hustopeče 

322 Kačmárová Jitka 25.07.1968 
Bronzová 2015/11, Stodůlky, 
155 00 Praha 13 

323 Kadlec Miroslav 22.06.1964 
Stará Cihelna 1402, Mařatice, 
686 05 Uherské Hradiště 

324 Kafková Kateřina 16.03.1978 
Husova 417, 664 01 Bílovice 
nad Svitavou 

325 Kafková Radmila 22.10.1960 
Malinovského 602, 667 01 
Židlochovice 

326 Kaňa Rostislav 31.05.1995 
Osvobození 293, 691 63 Velké 
Němčice 

327 Kaplanová Alena 12.11.1958 
U Větrolamu 1008/27, 693 01 
Hustopeče 

328 Kaplanová Milena 06.10.1950 
Alej 17. listopadu 1737, 413 01 
Roudnice nad Labem 

329 Karafiát Petr 31.07.1974 
č. p. 209, 691 63 Velké 
Němčice 

330 Karas Jozef 27.10.1960 
Dolní 305, 691 63 Velké 
Němčice 

331 Karasová Martina 08.02.1970 
Školní 311, 691 63 Velké 
Němčice 

332 Karpíšek Jaroslav 01.07.1964 
Sadová 332/18, 679 04 
Adamov 

333 Karpíšková Ivanka 13.05.1946 
Masarykova 21, 691 25 
Vranovice 

334 Kaštyl Milan 29.06.1949 
Pod Javory 2054/14, 678 01 
Blansko 

335 Kavalířová Jiřina 26.01.1951 č. p. 247, 693 01 Starovice 

336 Kelblová Ludmila 19.06.1963 

Zahradní 1247, Lipník nad 
Bečvou I-Město, 751 31 Lipník 
nad Bečvou 

337 Kelblová Růžena 31.03.1946 č. p. 311, 691 65 Křepice 

338 Keprtová Věra 06.04.1956 
Veveří 481/45, Veveří, 602 00 
Brno 

339 Khoderová Yvetta 22.04.1960 
Skopalíkova 3775/33, Židenice, 
615 00 Brno 

340 Klábenešová Věra 12.04.1938 
Arménská 503/5, Bohunice, 
625 00 Brno 

341 Klašková Jana 27.04.1960 
Palackého 187, 664 61 
Holasice 

342 Klatovská Jana 04.04.1946 
Jízdárenská 388, 691 63 Velké 
Němčice 

343 Klatovský Miroslav 29.04.1944 Hlavní 543, 691 67 Šakvice 

344 Kleinová Jiřina 27.04.1948 č. p. 242, 691 65 Křepice 

345 Kleinová Zdeňka 07.08.1939 Městečko 76, 691 64 Nosislav 

346 Klíma Dalibor 
8.4.1956 

Hríbová 2590/12, 821 05 
Bratislava - Ružinov, SLOVAK 
REPUBLIC 

347 
Klíma Dalibor - dědic za: 
Klíma Jan, PHDr. 

8.4.1956 
Hríbová 2590/12, 821 05 
Bratislava - Ružinov, SLOVAK 
REPUBLIC 

348 Klimš Martin 26.06.1978 
Brožíkova 52/14, Lesná, 638 
00 Brno 

349 
Klimš Peter- dědic za: 
Klimš Karol 20.8.1985 

Martina Lýnyiho 1370/21, 060 
01 Kežmarok, SLOVAK 
REPUBLIC 

350 
Klimš Vladimír - dědic za: 
Klimš Karol 22.2.1979 

Martina Lýnyiho 1370/21, 060 
01 Kežmarok, SLOVAK 
REPUBLIC 

351 Klimš Vlastimil 19.12.1955 
Brněnská 302, 691 63 Velké 
Němčice 

352 
Klimšová Lucia - dědic za: 
Klimš Karol 1.6.1984 

Martina Lýnyiho 1370/21, 060 
01 Kežmarok, SLOVAK 
REPUBLIC 

353 Klimus František 19.08.1968 
Brněnská 363, 691 63 Velké 
Němčice 

354 Klimus Jaroslav 04.09.1959 
Křepická 219, 691 63 Velké 
Němčice 

355 Klimus Ladislav 07.09.1984 
Městečko 22, 691 63 Velké 
Němčice 

356 Klimus Ladislav 16.05.1958 
Městečko 22, 691 63 Velké 
Němčice 

357 Klimus Petr 04.06.1948 
Družstevní 483, 742 42 Šenov 
u Nového Jičína 

358 Klimus Radek 18.07.1983 
Osvobození 564, 691 63 Velké 
Němčice 



5 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

359 Klimus Zdeněk 09.07.1940 
Kubešova 841/14, Horka-
Domky, 674 01 Třebíč 

360 Klimusová Jarmila 27.09.1960 
Křepická 219, 691 63 Velké 
Němčice 

361 Klobása Karel 19.04.1961 
Loosova 215, 664 62 
Hrušovany u Brna 

362 Klobása Miloš 26.11.1946 
Na Sídlišti 963/8, 693 01 
Hustopeče 

363 Klobása Miroslav 18.05.1954 
Kaštanová 1223, 665 01 
Rosice 

364 Klobásová Jana 28.02.1970 
Masarykovo nám. 166/11, 693 
01 Hustopeče 

365 Klobásová Zdenka 06.05.1937 
Dolní Kroupná 117, 691 64 
Nosislav 

366 Kloupar Jiří 04.07.1963 
K Červenému vrchu 298/20, 
Vokovice, 160 00 Praha 6 

367 Kmentová Dana 09.03.1963 
Krásného 896/53, Židenice, 
636 00 Brno 

368 Knápková Hana 18.12.1966 č. p. 800, 691 10 Kobylí 

369 Knesl Jaroslav 29.12.1940 
Masarykova 192, 691 64 
Nosislav 

370 Knötigová Věra 26.12.1961 č. p. 81, 691 65 Křepice 

371 Kocandová Jana 15.11.1973 
Větrná 852, 672 01 Moravský 
Krumlov 

372 Kočenda Václav 25.04.1974 
Brněnská 283, 691 63 Velké 
Němčice 

373 Kočendová Marie 26.04.1951 
B. Němcové 115, 691 63 Velké 
Němčice 

374 Kočendová Vilma 17.11.1978 
B. Němcové 115, 691 63 Velké 
Němčice 

375 Kočí Jarmila 13.04.1947 
Dunajevského 1119/37, 
Žabovřesky, 616 00 Brno 

376 Kokrhelová Radislava 19.03.1964 
Komenského 233, 691 64 
Nosislav 

377 Koláček Jaroslav 10.06.1966 9. května 576, 664 61 Rajhrad 

378 Kolář Miroslav 06.04.1976 
Na Vyhlídce 1464/1, 693 01 
Hustopeče 

379 Kolář Petr 02.10.1950 č. p. 134, 666 03 Sentice 

380 Kolbaba Tomáš 21.02.1982 
U Hlinku 736, 691 25 
Vranovice 

381 Kolbabová Radka 19.09.1985 
U Hlinku 736, 691 25 
Vranovice 

382 Kolek Jiří 16.02.1975 
Jírovcova 755/26, Kohoutovice, 
623 00 Brno 

383 Kolek Rafael 08.12.1944 č. p. 64, 691 65 Křepice 

384 Kolková Jana 15.07.1974 č. p. 411, 691 65 Křepice 

385 Kolková Marie 04.05.1943 
Na Kopečku 235, 664 61 
Rajhradice 

386 Koloděj  Pavel  29.07.1983 
Makovského 1177/1, Řepy, 
163 00 Praha 17 

387 Koloušková Vladimíra 05.06.1962 
Šafránka 328, 664 34 
Rozdrojovice 

388 Komosná Jana 25.05.1966 
Městečko 32, 691 63 Velké 
Němčice 

389 Konečná Božena 24.02.1950 
Jílkova 2080/161, Židenice, 
615 00 Brno 

390 Konečná Jitka 09.01.1963 č. p. 393, 691 65 Křepice 

391 Konečná Marie 07.12.1958 č. p. 264, 691 71 Nikolčice 

392 Konečná Martina 27.06.1993 
Na Kopečku 533, 691 63 Velké 
Němčice 

393 Konečná Petra 13.09.1990 č. p. 451, 691 65 Křepice 

394 Konečný Stanislav 17.04.1963 č. p. 393, 691 65 Křepice 

395 Koníček Antonín 29.08.1973 
Na Baště 324, 686 01 Uherské 
Hradiště 

396 Koníčková Dana 15.05.1942 
Osvobození 184, 691 63 Velké 
Němčice 

397 Kopecký Petr 09.08.1974 
Glinkova 388/13, Kohoutovice, 
623 00 Brno 

398 Korčiánová Eva 17.12.1956 
Švermova 255/8, Bohunice, 
625 00 Brno 

399 Kosina David 18.10.1980 
Dolní 237, 691 63 Velké 
Němčice 

400 Kosina Jan 21.10.1958 
Brněnská 126, 691 63 Velké 
Němčice 

401 Kosina Petr 24.12.1944 Blatná 220, 667 01 Vojkovice 

402 Kosina Václav 30.05.1937 
Jízdárenská 518, 691 63 Velké 
Němčice 

403 Kosinová Marie 25.03.1938 
Jízdárenská 518, 691 63 Velké 
Němčice 

404 Kosinová Marie 23.04.1962 
Osvobození 301, 691 63 Velké 
Němčice 

405 

Kosinová Radmila - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

10.12.1970 Měnín, Měnín 34, 66457 

406 Kostelecká Lenka 19.10.1984 
Palackého 127, 664 61 
Holasice 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

407 Kostelecký David 12.05.1975 Rozhraní 392, 664 61 Holasice 

408 Koudelková Jaroslava 04.04.1961 č. p. 36, 262 02 Stará Huť 

409 Koukalová Martina 31.01.1969 V Lávkách 491, 679 72 Kunštát 

410 Koutná Anna 25.11.1941 

B. Němcové 335, 691 63 Velké 

Němčice 

411 Koutná Jarmila 22.03.1964 
U Potoka 484, 691 63 Velké 
Němčice 

412 Koutný Jaroslav 29.04.1939 
B. Němcové 335, 691 63 Velké 
Němčice 

413 Koutný Jiří 29.05.1946 
U Potoka 433, 691 63 Velké 
Němčice 

414 Kováčová Jana 30.04.1972 
Nerudova 308/50, 693 01 
Hustopeče 

415 Kovář Jan 15.02.1964 
Brněnská 217, 691 63 Velké 
Němčice 

416 Kovařík Ivo 03.12.1977 č. p. 445, 691 65 Křepice 

417 Kovařík Jan 27.12.1970 č. p. 18, 691 65 Křepice 

418 Kovařík Karel 23.05.1950 č. p. 303, 691 65 Křepice 

419 Kovaříková Drahomíra 27.04.1953 č. p. 303, 691 65 Křepice 

420 Kovářová Stanislava 19.01.1966 
Brněnská 217, 691 63 Velké 
Němčice 

421 Kozák Jiří 14.01.1976 
Křivoklátská 881, 271 01 Nové 
Strašecí 

422 Kozák Josef 11.06.1965 Mlýnská 58, 667 01 Vojkovice 

423 Kozáková Ivana 18.12.1965 
Okružní 1158/7, 693 01 
Hustopeče 

424 Krapková Dana 20.04.1979 
Městečko 69, 691 63 Velké 
Němčice 

425 Krásenská Jana 28.05.1956 
Valtická 4117/11, Židenice, 628 
00 Brno 

426 Krásenský Pavel 24.07.1956 
Vinohrady 387/90, Pisárky, 639 
00 Brno 

427 Kratina Michal 06.06.1979 
Růžová 281/1a, 664 48 
Moravany 

428 Krautová Eliška 19.01.1961 
Záhřebská 2471/6, 
Žabovřesky, 616 00 Brno 

429 Kresová Zdeňka 02.10.1951 Hřbitovní 522, 664 56 Blučina 

430 Krišpín Karel 11.09.1967 
Vrchní 17, 691 63 Velké 
Němčice 

431 Krišpín Pavel 13.05.1971 
Jízdárenská 294, 691 63 Velké 
Němčice 

432 Krišpínová Jana 20.03.1977 
Jízdárenská 294, 691 63 Velké 
Němčice 

433 Krišpínová Marie 10.11.1947 
Brněnská 392, 691 63 Velké 
Němčice 

434 Krišpínová Simona 03.10.1972 
Vrchní 17, 691 63 Velké 
Němčice 

435 Kroupová Dagmar 08.09.1959 Jiráskova 381, 664 61 Rajhrad 

436 Krulová Květoslava 22.05.1935 
Masarykova 152, 691 64 
Nosislav 

437 Křivánek Jaroslav 22.12.1948 
Osvobození 295, 691 63 Velké 
Němčice 

438 Křivánek Václav 25.09.1936 
Brněnská 267, 691 63 Velké 
Němčice 

439 Křivánková Jarmila 09.10.1939 
Brněnská 267, 691 63 Velké 
Němčice 

440 Křivánková Marie 25.03.1949 
Třebízského 76/1, 693 01 
Hustopeče 

441 Křivinka Drahoslav 28.01.1955 č. p. 320, 691 62 Uherčice 

442 Křižák Martin 27.08.1972 č. p. 441, 691 12 Boleradice 

443 Křížová Veronika 29.12.1977 
Slunečná 482/8, Nový 
Lískovec, 634 00 Brno 

444 Kšicová Ludmila 08.03.1949 
Brněnská 127, 667 01 
Židlochovice 

445 Kučera Evžen 02.06.1958 
Šárecká 1450/35, Dejvice, 160 
00 Praha 6 

446 

Kučera Jaroslav - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

1.7.1961 
Paskovská 581/35, Ostrava, 
Hrabová, 72000 

447 Kučerka Pavel 08.07.1960 
Masarykova 748, 667 01 
Židlochovice 

448 Kučerka Petr 16.03.1965 
B. Němcové 284, 691 63 Velké 
Němčice 

449 Kučerková Božena 28.12.1961 
Masarykova 748, 667 01 
Židlochovice 

450 Kučová Jiřina 16.09.1947 
Broskvoňová 429/4, Medlánky, 
621 00 Brno 

451 Kuglerová Eva 23.06.1965 Malátova 2094, 508 01 Hořice 

452 Kuchař Jiří 10.04.1952 
Popelákova 2318/2, Líšeň, 628 
00 Brno 

453 Kuchařová Hana 02.03.1947 
Kurdějovská 777/10, 693 01 
Hustopeče 

454 Kuchařová Štěpánka 09.07.1931 
Chládkova 2036/29c, 
Žabovřesky, 616 00 Brno 

455 Kunst Dušan 13.06.1996 
Za Školou 26, 691 63 Velké 
Němčice 



6 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

456 Kunst Jan 30.05.1961 
Za Školou 26, 691 63 Velké 
Němčice 

457 Kunstová Alena 11.06.1993 
Farní 256/6, 664 64 Dolní 
Kounice 

458 Kunstová Soňa 22.05.1994 
Farní 256/6, 664 64 Dolní 
Kounice 

459 Kunstová Světlana 19.01.1967 
Za Školou 26, 691 63 Velké 
Němčice 

460 
KUWOPA Kastenhofer, 
spol. s r.o.  

25572512 
č. p. 600, 691 63 Velké 
Němčice 

461 Kuželová Eva 09.02.1957 
U Floriánka 38, 691 25 
Vranovice 

462 

Kuželová Vlasta - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

Křepice, 69165 

463 

Kyrychová Helena - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

14.7.1969 
Městečko 54, Nosislav, 
Nosislav, 69164 

464 Lajkebová Anna 20.04.1950 
Šmejkalova 1064/65a, 
Žabovřesky, 616 00 Brno 

465 Landsfeldová Zdenka 16.06.1953 
třída Tomáše Bati 37, 760 01 
Zlín 

466 Lang Antonín 12.10.1954 
Masarykova 490, 691 25 
Vranovice 

467 Lang Ivo 10.11.1952 
Svážná 395/7, Nový Lískovec, 
634 00 Brno 

468 Lang Jiří 19.04.1958 
Dolní 159, 691 63 Velké 
Němčice 

469 Lang Ladislav 25.11.1952 
K Čihadlu 679, 679 63 Velké 
Opatovice 

470 Langová Ladislava 21.04.1965 
Dolní 159, 691 63 Velké 
Němčice 

471 Langová Marie 12.11.1947 Městečko 62, 691 64 Nosislav 

472 Lankašová Miluše 11.01.1959 
Štramberská 1132/40, 742 21 
Kopřivnice 

473 Lauš Bohuslav 18.10.1970 
Dolní 326, 691 63 Velké 
Němčice 

474 Laušová Martina 08.12.1970 
Dolní 326, 691 63 Velké 
Němčice 

475 Lazárik Milan 25.09.1953 
Křepická 623, 691 63 Velké 
Němčice 

476 Lazáriková Jana 22.09.1963 
Křepická 623, 691 63 Velké 
Němčice 

477 Lejsková Jana 27.08.1967 
Doudlebská 638, 391 43 Mladá 
Vožice 

478 Lejsková Věra 24.06.1959 Přátelství 39, 691 76 Šitbořice 

479 Lemon Ladislav 13.11.1973 
Komenského 95, 691 64 
Nosislav 

480 Lemon Vladimír 27.08.1946 č. p. 663, 691 10 Kobylí 

481 Lengál Jiří 04.07.1963 
Mikulčická 1073/10, Slatina, 
627 00 Brno 

482 Lesy České republiky, s.p.  
42196451 

Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové 

483 Levek Karel 15.02.1972 
Brněnská 104, 691 63 Velké 
Němčice 

484 Levková Milena 20.02.1974 
B. Němcové 109, 691 63 Velké 
Němčice 

485 Librová Magda 09.02.1968 č. p. 137, 691 62 Uherčice 

486 Liptáková Vlasta 16.12.1949 č. p. 53, 691 23 Cvrčovice 

487 Liptáková Zdeňka 03.03.1957 Hlavní 21, 664 61 Rajhradice 

488 List Karel 24.02.1962 
Zádvorník 543, 691 63 Velké 
Němčice 

489 List Pavel 03.07.1971 
Bezručova 112/30, 691 06 
Velké Pavlovice 

490 Listová Jarmila 20.05.1949 
Zádvorník 501, 691 63 Velké 
Němčice 

491 Lorenzová Věra 26.05.1936 Lipová 400, 691 25 Vranovice 

492 Losa Antonín 12.11.1938 č. p. 32, 691 65 Křepice 

493 Loskot Jaromír 07.06.1955 
Masarykova 420, 691 64 
Nosislav 

494 Loskotová Ludmila 31.03.1957 
Masarykova 420, 691 64 
Nosislav 

495 Loskotová Simona 04.03.1965 
Tyršova 331, 684 01 Slavkov u 
Brna 

496 Losová Anna 19.11.1947 č. p. 359, 691 65 Křepice 

497 Losová Jiřina 01.03.1950 č. p. 334, 691 65 Křepice 

498 Losová Marie 15.01.1955 č. p. 376, 691 65 Křepice 

499 Losová Marie 12.03.1944 č. p. 32, 691 65 Křepice 

500 Lounek Michal 20.04.1975 č. p. 97, 691 62 Uherčice 

501 Lozartová Alena 23.02.1987 
Filipova 824/5, Bystrc, 635 00 
Brno 

502 Ludvík Jaroslav 12.03.1953 
Zádvorník 473, 691 63 Velké 
Němčice 

503 Lukl František 30.10.1977 Urbanova 748/17, 697 01 Kyjov 

504 Lukl Jaromír 03.02.1935 Městečko 11, 691 64 Nosislav 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

505 Lukl Vladimír 20.05.1956 
sídl. Družba 690, 667 01 
Židlochovice 

506 Lukl Vladimír 13.09.1958 
Horní Kroupná 417, 691 64 
Nosislav 

507 Luklová Helena 26.03.1933 
Masarykova 133, 691 64 
Nosislav 

508 Lukšová Emilie 05.03.1943 
sídl. Družba 665, 667 01 
Židlochovice 

509 Mahovská Jana 14.07.1970 
Masarykova 340, 691 64 
Nosislav 

510 Mahovská Jaroslava 26.10.1939 
Masarykova 340, 691 64 
Nosislav 

511 Mahovská Ludmila 29.11.1960 č. p. 389, 691 65 Křepice 

512 Mahovská Ludmila 30.04.1972 
Dolní Kroupná 242, 691 64 
Nosislav 

513 Mahovská Marie 01.08.1948 Pomezní 236, 664 63 Žabčice 

514 Mahovská Marie 08.12.1951 Nivka 169, 691 64 Nosislav 

515 
Mahovský Pavel -  plná 
moc za: Mahovská Marie 20.9.1980 

Městečko 78, 6691 64 Nosislav 

516 Mahovský Petr 03.10.1968 
Masarykova 340, 691 64 
Nosislav 

517 Mach Jaroslav 25.10.1951 Dlouhá 31, 691 25 Vranovice 

518 

Mach Petr - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

28.8.1944 
Uherčice, Uherčice 274, 69162, 
Česká republika 

519 Mach Radek 12.04.1972 
Novákových 257/32, Libeň, 180 
00 Praha 8 

520 
Mach Radek - dědic za: 
Mach Josef 12.04.1972 

Novákových 257/32, Libeň, 180 
00 Praha 8 

521 Machalová Helena 28.05.1973 
Zádvorník 467, 691 63 Velké 
Němčice 

522 

Machová Cecilie - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

Uherčice 216, 69162 

523 Máchová Jaroslava 10.02.1953 
Žižkova 620, 664 62 
Hrušovany u Brna 

524 Malá Renata 20.11.1969 Sklepní 313, 693 01 Strachotín 

525 Malendová Zdeňka 08.06.1956 
Koniklecová 451/13, Nový 
Lískovec, 634 00 Brno 

526 Maška František 17.05.1953 č. p. 299, 693 01 Starovice 

527 Maška Richard 24.07.1974 č. p. 299, 691 65 Křepice 

528 Mašková Leona 26.06.1976 č. ev. 143, 693 01 Starovice 

529 

Maťa Josef - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

4.8.1950 Křepice, Křepice 372, 69165 

530 Matějíčková Jana 03.09.1955 

Synkova 2093/4, Líšeň, 628 00 

Brno 

531 Matějková Marie 08.09.1939 
Slívova 102/1, Židenice, 615 00 
Brno 

532 Matlová Jana 08.03.1982 
Úvoz 516/13, Staré Brno, 602 
00 Brno 

533 Mayer Ladislav 23.09.1955 
I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 
674 01 Třebíč 

534 Mayerová Eva 03.03.1960 
Lýskova 1038/11, Bystrc, 635 
00 Brno 

535 Melich Michal 15.12.1976 
Křepická 379, 691 63 Velké 
Němčice 

536 Mencl Roman 29.05.1965 č. p. 59, 282 01 Kšely 

537 Měřínská Josefa 22.10.1950 
B. Němcové 448, 691 63 Velké 
Němčice 

538 Měřínský František 02.12.1952 
Masarykova 80, 691 64 
Nosislav 

539 Měřínský Jan 20.04.1949 č. p. 263, 664 55 Moutnice 

540 Měřínský Josef 08.12.1957 
Dolní Kroupná 110, 691 64 
Nosislav 

541 Město Hustopeče 00283193 

Dukelské nám. 2/2, 693 01 

Hustopeče 

542 Městys Velké Němčice  
00283690 

Městečko 85, 691 63 Velké 
Němčice 

543 Metelka Petr 27.06.1948 
Ondrouškova 860/2, Bystrc, 
635 00 Brno 

544 Mičánek Josef 01.04.1951 
Pinďulky 564, 691 25 
Vranovice 

545 Mičánek Vladimír 15.08.1949 
Brněnská 253, 691 63 Velké 
Němčice 

546 Mičánková Helena 02.05.1949 
Brněnská 253, 691 63 Velké 
Němčice 

547 

Michálek Jaroslav - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

1.9.1957 
Husova 165/5, Brno, Staré 
Brno, 60200 

548 Michálek Vlastimil 23.07.1959 
Kotlářská 905/45, Veveří, 602 
00 Brno 

549 Michalisková Iveta 25.01.1972 
Ostružinová 497/5, Medlánky, 
621 00 Brno 

550 Mikšíková Helena 13.12.1951 
Zádvorník 461, 691 63 Velké 
Němčice 



7 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

551 Mikulášek Rostislav 22.11.1961 
Dolní Kroupná 341, 691 64 
Nosislav 

552 Mikulecká Kamila 06.05.1987 
U Nemocnice 3372/8b, 690 02 
Břeclav 

553 Mikulica Milan 31.12.1965 č. p. 367, 691 62 Uherčice 

554 Miřejovská Zdena 03.11.1973 
Plk. Malečka 1175, 685 01 
Bučovice 

555 Mišková Slávka 21.09.1953 č. p. 58, 506 01 Staré Místo 

556 Mlčůchová Ludmila 26.05.1941 
Nová Véska 55, 792 01 Staré 
Město 

557 Mojžíšková Vilemína 24.11.1935 
F. Čejky 436, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek 

558 Mrhal Zdeněk 22.08.1948 
Dolní 238, 691 63 Velké 
Němčice 

559 Mrhal Zdeněk 19.03.1976 
Dolní 238, 691 63 Velké 
Němčice 

560 Mrhalová Anna 04.03.1950 
Dolní 238, 691 63 Velké 
Němčice 

561 Mrkvica Jan 03.04.1970 
B. Němcové 497, 691 63 Velké 
Němčice 

562 Mrkvica Jan 25.01.1959 
Křepická 200, 691 63 Velké 
Němčice 

563 Mrkvica Jaroslav 25.05.1962 č. p. 396, 691 65 Křepice 

564 Mrkvica Jaroslav 20.02.1978 
Brněnská 455, 691 63 Velké 
Němčice 

565 Mrkvica Martin 22.05.1981 
Družstevní 678, 691 76 
Šitbořice 

566 Mrkvica Milan 09.10.1968 
Osvobození 412, 691 63 Velké 
Němčice 

567 Mrkvica Miloš 27.08.1943 
U Rybníka 400, 691 63 Velké 
Němčice 

568 Mrkvica Miloš 15.07.1971 
U Rybníka 400, 691 63 Velké 
Němčice 

569 Mrkvica Miroslav 13.11.1969 
Brněnská 446, 691 63 Velké 
Němčice 

570 Mrkvica Vavřinec 17.05.1943 
Dolní 326, 691 63 Velké 
Němčice 

571 

Mrkvica Zdeněk - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

17.5.1941 
Dolní 340, Velké Němčice, 
Velké Němčice, 69163 

572 Mrkvicová Anna 14.05.1960 
U Rybníka 258, 691 63 Velké 
Němčice 

573 Mrkvicová Blažena 05.01.1948 
Brněnská 446, 691 63 Velké 
Němčice 

574 Mrkvicová Blažena 11.05.1974 
B. Němcové 497, 691 63 Velké 
Němčice 

575 Mrkvicová Hana 28.03.1971 
Brněnská 446, 691 63 Velké 
Němčice 

576 Mrkvicová Květoslava 22.01.1942 
Osvobození 137, 691 63 Velké 
Němčice 

577 Mrkvicová Ludmila 27.09.1946 
Dolní 326, 691 63 Velké 
Němčice 

578 Mrkvicová Marie 30.08.1946 
U Rybníka 400, 691 63 Velké 
Němčice 

579 Mrkvicová Stanislava 28.04.1959 
U Potoka 101, 691 63 Velké 
Němčice 

580 Mrkvicová Štěpánka 23.01.1938 
U Rybníka 376, 691 63 Velké 
Němčice 

581 Mrkvicová Věra 28.09.1945 
Dolní 340, 691 63 Velké 
Němčice 

582 Müller Filip 05.01.1982 
Spodní 672/6, Bohunice, 625 
00 Brno 

583 Müllerová Alena 06.08.1954 
Spodní 672/6, Bohunice, 625 
00 Brno 

584 Müllerová Jarmila 23.05.1963 č. p. 206, 691 62 Uherčice 

585 Müllerová Milada 16.02.1959 č. p. 62, 691 62 Uherčice 

586 Munduch Jan 26.02.1938 
Pohraniční stráže 14, 348 13 
Chodová Planá 

587 Musil Miloš 20.02.1936 
Zádvorník 480, 691 63 Velké 
Němčice 

588 Musilová Ladislava 17.10.1940 
Zádvorník 480, 691 63 Velké 
Němčice 

589 Mušálek Pavel 14.05.1967 
Boudky 548, 691 64 Velké 
Němčice 

590 Mužíková Františka 05.05.1949 
Pompova 576/28, Komárov, 
617 00 Brno 

591 Myslíková Jana 29.03.1976 
Miletínská 743/14, 373 72 
Lišov 

592 Nádeníčková Beata 30.11.1975 č. p. 202, 250 84 Sluštice 

593 Nádeníčková Jana 06.06.1957 
Komenského 407, 691 64 
Nosislav 

594 Nápravník Pavel 22.10.1971 
Osvobození 563, 691 63 Velké 
Němčice 

595 Nápravníková Gabriela 10.05.1975 
Osvobození 563, 691 63 Velké 
Němčice 

596 Navrátil Miroslav 18.06.1974 Zadní 218, 691 26 Pouzdřany 

597 Navrátilová Helena 11.11.1968 
č. p. 192, 691 74 Velké 
Hostěrádky 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

598 Nečas Jaromír 11.02.1964 č. p. 174, 691 71 Nikolčice 

599 Nečas Jaroslav 16.09.1948 
Zádvorník 466, 691 63 Velké 
Němčice 

600 Nečas Jiří 27.11.1947 č. p. 19, 691 65 Křepice 

601 Nečas Pavel 19.09.1965 
Komenského 343, 691 64 
Nosislav 

602 Nečas Pavel 29.03.1968 Městečko 67, 691 64 Nosislav 

603 Nečas Pavel 19.04.1968 
Brněnská 345, 691 63 Velké 
Němčice 

604 Nečas Radek 01.10.1971 
Osvobození 568, 691 63 Velké 
Němčice 

605 Nečas Roman 25.11.1973 č. p. 345, 691 65 Křepice 

606 

Nečas Rudolf - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

bez 
identifikátoru 

Nosislav 343 

607 Nečasová Božena 27.10.1941 
Veveří 2584/108, Žabovřesky, 
616 00 Brno 

608 Nečasová Františka 04.02.1939 č. p. 118, 691 62 Uherčice 

609 Nečasová Marie 09.02.1946 
Brodačská 47, 691 63 Velké 
Němčice 

610 Nedoma Jan 24.11.1954 
Na Loučkách 1213/13, 664 34 
Kuřim 

611 Nejezchlebová Alena 26.02.1954 č. p. 244, 691 65 Křepice 

612 Nekvapil Blažej 17.07.1956 
U Rybníka 520, 691 63 Velké 
Němčice 

613 Nekvapil Petr 16.10.1993 
Masarykova 139, 691 64 
Nosislav 

614 Nekvapilová Anežka 06.12.1936 
sídl. Družba 694, 667 01 
Židlochovice 

615 Nekvapilová Hana 04.12.1953 
Brněnská 353, 691 63 Velké 
Němčice 

616 Nekvapilová Marie 22.08.1958 
U Rybníka 520, 691 63 Velké 
Němčice 

617 NET4GAS, s.r.o.  
27260364 

Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 
140 00 Praha 4 

618 Neuman František 10.09.1961 č. p. 335, 693 01 Starovice 

619 Nevěděl František 04.07.1947 
Brněnská 246, 691 63 Velké 
Němčice 

620 Nevěděl Jan 26.07.1942 
Na Kopečku 94, 691 63 Velké 
Němčice 

621 Nevěděl Jindřich 24.10.1938 
Vrchní 132, 691 63 Velké 
Němčice 

622 Nevěděl Lubomír 27.03.1974 
Vrchní 81, 691 63 Velké 
Němčice 

623 Nevědělová Eva 12.05.1941 
Na Kopečku 94, 691 63 Velké 
Němčice 

624 Nevědělová Marie 04.09.1949 
Brněnská 246, 691 63 Velké 
Němčice 

625 

Nevědělová Marie - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

  

626 Nevoral Jiří 01.09.1968 
Křepická 380, 691 63 Velké 
Němčice 

627 Nevoralová Hana 08.10.1972 
Křepická 380, 691 63 Velké 
Němčice 

628 Nevřivá Helena 19.02.1943 
Brněnská 401, 691 63 Velké 
Němčice 

629 Novák Antonín 10.04.1943 
Brodačská 43, 691 63 Velké 
Němčice 

630 Novák Jiří 23.05.1965 
Zahradní 653, 691 25 
Vranovice 

631 Novák Jiří 07.03.1984 
Na pustých 348, 691 67 
Šakvice 

632 

Novák Petr - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

15.8.1986 
Husova 165/5, Brno, Staré 
Brno, 60200 

633 Novák Zdeněk 10.03.1981 
Osvobození 562, 691 63 Velké 
Němčice 

634 Nováková Marie 22.09.1949 
Radomská 471/5, Bohnice, 181 
00 Praha 8 

635 Nováková Věra 10.09.1957 
Větrná 1011/3, 693 01 
Hustopeče 

636 Novotná Jiřina 24.04.1936 
Vrchní 157, 691 63 Velké 
Němčice 

637 Novotná Jitka 12.10.1977 
B. Němcové 113, 691 63 Velké 
Němčice 

638 Novotná Stanislava 20.09.1947 
Opletalova 592/4, Brno-město, 
602 00 Brno 

639 Novotná Věra 05.12.1955 
Za Humny 95, 664 63 
Přísnotice 

640 Novotná Zdeňka 14.06.1961 
Městečko 20, 691 63 Velké 
Němčice 

641 Novotný Jan 1.5.1944 

3707 NORWELL DRIVE, 
V9T1X9 NANAIMO B.C., 
CANADA 

642 Novotný Jaroslav 05.04.1940 
Komenského 845/7, 693 01 
Hustopeče 

643 Novotný Josef 05.02.1953 č. p. 387, 691 65 Křepice 



8 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

644 Novotný Josef 19.06.1959 
Městečko 20, 691 63 Velké 
Němčice 

645 Novotný Milan 18.10.1973 
B. Němcové 113, 691 63 Velké 
Němčice 

646 Novotný Pavel 09.12.1979 
Masarykova 915, 667 01 
Židlochovice 

647 Novotný Pavel 16.02.1976 č. p. 402, 693 01 Starovice 

648 Novotný Petr 29.06.1970 
Vrchní 157, 691 63 Velké 
Němčice 

649 Novotný Radek 10.06.1969 
Družstevní 923/5, 693 01 
Hustopeče 

650 Novotný Zdeněk 09.10.1955 Domky 109, 664 84 Zastávka 

651 Obec Křepice 00283291 č. p. 25, 691 65 Křepice 

652 Obec Nikolčice 00283410 č. p. 85, 691 71 Nikolčice 

653 Obec Starovice  00283584 č. p. 180, 693 01 Starovice 

654 Obec Uherčice 00283657 č. p. 32, 691 62 Uherčice 

655 Obrovská Jaroslava 19.06.1947 
Hostislavova 567/20, Žebětín, 
641 00 Brno 

656 Očenášková Lenka 04.05.1977 
Sládkova 1621/14, 360 01 
Karlovy Vary 

657 Očková Jarmila 11.04.1953 
Božetěchova 3021/19, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

658 Okurková Marie 18.12.1950 
Veletržní 674/5, Staré Brno, 
603 00 Brno 

659 Omega development s.r.o.  
04599918 

Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 

660 Orlovská Mirka 25.11.1967 
Květinová 1563/26, 466 01 
Jablonec nad Nisou 

661 Oslzlá Eva 30.12.1962 
B. Němcové 274, 691 63 Velké 
Němčice 

662 Otavová Zlatka 12.11.1969 č. p. 204, 691 65 Křepice 

663 Otřísal Jindřich 04.06.1964 č. p. 225, 691 65 Křepice 

664 Otřísal Zdeněk 24.06.1966 
Osvobození 271, 691 63 Velké 
Němčice 

665 Otřísalová Martina 12.04.1974 
Osvobození 271, 691 63 Velké 
Němčice 

666 Otych Vladislav 26.12.1963 
Vrchní 277, 691 63 Velké 
Němčice 

667 Otýpková Božena 20.03.1950 
Masarykova 368, 691 64 
Nosislav 

668 Ovísek Pavel 01.10.1979 č. p. 198, 691 68 Starovičky 

669 Papež Dušan 05.08.1973 č. p. 13, 691 65 Křepice 

670 Papež Jan 20.10.1955 č. p. 380, 691 65 Křepice 

671 Papež Josef 01.01.1955 č. p. 133, 691 65 Křepice 

672 Papež Josef 23.01.1956 č. p. 17, 691 65 Křepice 

673 Papež Ladislav 24.06.1949 č. p. 351, 691 65 Křepice 

674 Papež Tomáš 13.10.1977 č. p. 136, 691 65 Křepice 

675 Papež Vojtěch 31.10.1943 
Nopova 3987/61, Židenice, 615 
00 Brno 

676 Papežová Eva 08.01.1962 č. p. 17, 691 65 Křepice 

677 Papežová Marie 17.03.1950 č. p. 343, 691 65 Křepice 

678 Partyka František 31.03.1951 č. p. 219, 691 65 Křepice 

679 Patková Ilona 21.08.1961 č. p. 184, 692 01 Klentnice 

680 Paulíková Zdeňka 09.09.1971 
Městečko 28, 691 63 Velké 
Němčice 

681 Pavláčková Marie 10.09.1948 
Svat. Čecha 966/6, 693 01 
Hustopeče 

682 Pavlík Petr 13.11.1970 
Na Míčánce 2713/2c, Dejvice, 
160 00 Praha 6 

683 Pechor Marek 11.02.1977 
Brodačská 332, 691 63 Velké 
Němčice 

684 PECHOR Vinařství s.r.o.  
26919711 

Vinařská 1377/3b, 693 01 
Hustopeče 

685 Peša Marek 18.02.1973 
Vinohradská 453, 691 64 
Nosislav 

686 Peška Jaromír 08.10.1959 
U Cihelny 260, Jarošov, 686 01 
Uherské Hradiště 

687 Pešová Jitka 21.01.1970 
Vinohradská 453, 691 64 
Nosislav 

688 Pich Blahoslav 12.02.1943 
kpt. Rubena 463, 667 01 
Židlochovice 

689 Pich Jan 15.01.1955 
B. Němcové 153, 691 63 Velké 
Němčice 

690 Pich Radek 16.06.1975 
Masarykova 393, 691 64 
Nosislav 

691 Pich Tomáš 22.11.1985 
Brodačská 48, 691 63 Velké 
Němčice 

692 Pich Václav 13.05.1984 
Nejedlého 386/16, Lesná, 638 
00 Brno 

693 Pícha Aleš 08.03.1980 Jižná 45, 378 21 Pluhův Žďár 

694 Pícha Jiří 05.12.1951 
Dvorská 1692/56, 678 01 
Blansko 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

695 Pícha Karel 13.01.1957 Jižná 45, 378 21 Pluhův Žďár 

696 Pícha Vlastimil 10.01.1956 
Družstevní 422/2, 679 04 
Adamov 

697 Pichová Božena 26.04.1960 
B. Němcové 153, 691 63 Velké 
Němčice 

698 Pichová Vojtěška 13.02.1958 
Brodačská 48, 691 63 Velké 
Němčice 

699 Pilátová Marcela 12.11.1967 Městečko 450, 691 64 Nosislav 

700 Pilátová Marie 27.05.1965 
Za Mostem 79, 691 64 
Nosislav 

701 Pincelová Andrea 22.03.1973 21. dubna 1058, 691 42 Valtice 

702 Pírková Ivana 21.04.1963 
Svat. Čecha 174/1, 693 01 
Hustopeče 

703 Plášek Ladislav 09.12.1968 
Bosonožská 102/1, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

704 Plášek Marek 15.07.1973 
Chaloupeckého náměstí 213/4, 
Ponava, 602 00 Brno 

705 Pokojová Eva 11.03.1973 
Bartolomějská 845/33, Žebětín, 
641 00 Brno 

706 Pokorná Dagmar 24.07.1971 č. p. 13, 384 91 Horní Vltavice 

707 Pokorná Marie 16.02.1954 č. p. 124, 691 71 Diváky 

708 Pokorný František 22.09.1967 č. p. 80, 384 91 Horní Vltavice 

709 Pokorný Jan 21.08.1948 Hlavní 203, 691 25 Vranovice 

710 Pokorný Pavel 10.08.1969 
Svaryšov 17, 387 01 
Radošovice 

711 Polach Zdeněk 11.07.1960 č. p. 398, 691 65 Křepice 

712 Polachová Jiřina 15.05.1975 
Brněnská 115, 683 52 
Křenovice 

713 Polachová Marie 13.01.1942 č. p. 139, 691 65 Křepice 

714 Polívka Lukáš 12.09.1985 
Brněnská 377, 691 63 Velké 
Němčice 

715 Polívková Miloslava 25.09.1960 
Brněnská 377, 691 63 Velké 
Němčice 

716 Pondikasová Eva 03.04.1955 
Dědická 1017/24, Slatina, 627 
00 Brno 

717 Pospíšilová Dana 12.01.1962 č. p. 327, 691 62 Uherčice 

718 Potůčková Emilie 22.07.1956 č. p. 98, 671 73 Horní Dubňany 

719 Povodí Moravy, s.p.  
70890013 

Dřevařská 932/11, Veveří, 602 
00 Brno 

720 Preisner Josef 03.11.1960 č. p. 214, 664 63 Unkovice 

721 Prchal Jan 19.12.1960 č. p. 43, 691 62 Uherčice 

722 Prchal Jozef 15.08.1931 
Haškova 150/13, Lesná, 638 
00 Brno 

723 Prchal Karel 18.08.1961 
Dolní 317, 691 63 Velké 
Němčice 

724 Prchal Pavel 06.07.1967 
U Rybníka 413, 691 63 Velké 
Němčice 

725 Prchalová Markéta 06.06.1973 
U Rybníka 413, 691 63 Velké 
Němčice 

726 Prchalová Růžena 13.03.1937 č. p. 232, 691 62 Uherčice 

727 Procházka Dalibor 28.01.1956 
Hybešova 327, 664 62 
Hrušovany u Brna 

728 Procházka Jaromír 16.03.1953 
Dvorská 320/46, Svobodné 
Dvory, 503 11 Hradec Králové 

729 Procházka Karel 30.06.1980 
Vrchní 312, 691 63 Velké 
Němčice 

730 Procházková Jarmila 06.02.1962 
Vrchní 312, 691 63 Velké 
Němčice 

731 Prokeš Kamil 20.02.1983 
Vrchní 513, 691 63 Velké 
Němčice 

732 Průšová Albína 25.09.1946 č. p. 303, 675 03 Budišov 

733 Přibyl Jiří 05.04.1977 č. p. 286, 691 65 Křepice 

734 Raus Antonín 15.10.1955 
Za Školou 514, 691 63 Velké 
Němčice 

735 Relich Antonín 02.07.1953 
Brněnská 368, 691 63 Velké 
Němčice 

736 Relich Ondřej 14.02.1980 
Brněnská 383, 691 63 Velké 
Němčice 

737 Relich Roman 19.03.1970 
Nová Ves 13, 691 23 
Pohořelice 

738 Relich Stanislav 13.11.1942 
č. p. 13, 693 01 Horní 
Bojanovice 

739 Relichová Marta 30.12.1952 
Brněnská 368, 691 63 Velké 
Němčice 

740 Rézl Luděk 16.09.1970 č. p. 316, 691 68 Starovičky 

741 Rezl Miloš 03.07.1961 
Horní 74, Jánská, 267 12 
Loděnice 

742 Rezl Pavel 08.09.1958 
Malátova 104/4, Královo Pole, 
612 00 Brno 

743 Rezl Vlastimil 14.01.1931 
Malátova 104/4, Královo Pole, 
612 00 Brno 



9 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

744 Riedel Jana 
9.3.1961 

Weidengasse 29, A - 2601 
Eggendorf, REPUBLIC OF 
AUSTRIA 

745 Richter Antonín 09.12.1945 
Mokrá 316, 664 04 Mokrá-
Horákov 

746 Richter Jaromír 21.09.1949 
Osvobození 481, 691 63 Velké 
Němčice 

747 Richter Jaromír 21.06.1977 
Osvobození 481, 691 63 Velké 
Němčice 

748 Richter Josef 18.04.1945 
Křepická 148, 691 63 Velké 
Němčice 

749 Richterová Drahomíra 18.05.1954 
Křepická 148, 691 63 Velké 
Němčice 

750 Richterová Jaroslava 23.09.1953 
Osvobození 481, 691 63 Velké 
Němčice 

751 Richterová Markéta 08.06.1976 
Tyršova 302, 691 23 
Pohořelice 

752 Rohrer Aleš 10.07.1978 č. p. 299, 691 62 Uherčice 

753 Rohrer Jaromír 13.01.1961 č. p. 182, 691 73 Krumvíř 

754 Rohrer Jaroslav 18.02.1966 č. p. 198, 691 71 Nikolčice 

755 Rohrer Ladislav 07.03.1950 
Dolní 492, 691 63 Velké 
Němčice 

756 Rohrer Luboš 30.12.1971 č. p. 96, 691 62 Uherčice 

757 Rohrer Radomír 23.02.1961 
Školní 205, 691 63 Velké 
Němčice 

758 Rohrer Tomáš 19.05.1979 č. p. 316, 691 65 Křepice 

759 Rohrer Václav 03.07.1964 č. p. 141, 691 62 Uherčice 

760 Rohrerová Anna 06.08.1937 
Osvobození 343, 691 63 Velké 
Němčice 

761 Rohrerová Josefa 21.01.1955 
U Potoka 486, 691 63 Velké 
Němčice 

762 Rohrerová Kornelia 
27.1.1943 Lábska 375/6, 900 51 Zohor, 

SLOVAK REPUBLIC 

763 Rohrerová Lenka 11.08.1972 č. p. 141, 691 62 Uherčice 

764 Rohrerová Marta 03.05.1949 
Dolní 492, 691 63 Velké 
Němčice 

765 Rohrerová Petra 08.04.1976 
Pálavské náměstí 4387/13, 
Židenice, 628 00 Brno 

766 Rohrerová Věra 10.05.1950 č. p. 308, 691 62 Uherčice 

767 Ronner Vladan 18.03.1968 
Veveří 160/51, Veveří, 602 00 
Brno 

768 Rosková Helena 08.04.1969 
Brněnská 190, 691 63 Velké 
Němčice 

769 Rouzek Jan 02.03.1965 
Lužná 516/16, Komárov, 617 
00 Brno 

770 Rouzek Jaroslav 06.11.1952 č. p. 224, 687 03 Kudlovice 

771 Rozek Jan 04.09.1978 
č. p. 238, 671 75 Jezeřany-
Maršovice 

772 Rozek Jan 13.04.1950 
Zádvorník 470, 691 63 Velké 
Němčice 

773 Rozek Jaroslav 08.07.1964 
Školní 539, 691 63 Velké 
Němčice 

774 Rozinková Jarmila 27.06.1954 č. p. 32, 693 01 Starovice 

775 Rozková Anastázie 04.02.1944 
Brodačská 51, 691 63 Velké 
Němčice 

776 Rozková Marie 18.12.1983 
č. p. 238, 671 75 Jezeřany-
Maršovice 

777 Rubeš Vít 24.04.1969 č. p. 2, 691 65 Křepice 

778 Rubešová Ludmila 14.09.1958 
Osvobození 375, 691 63 Velké 
Němčice 

779 Rubešová Marie 20.08.1971 č. p. 2, 691 65 Křepice 

780 Rubešová Marie 30.10.1952 č. p. 314, 691 65 Křepice 

781 RUDOLF JELÍNEK a.s.  49971361 Razov 472, 763 12 Vizovice 

782 Ruizl Jan 14.11.1949 
Vrchní 78, 691 63 Velké 
Němčice 

783 

Ruizl Josef - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

bez 
identifikátoru 

adresa neznámá 

784 Ruizlová Jarmila 27.08.1944 
Vrchní 5, 691 63 Velké 
Němčice 

785 Ruizlová Marie 23.01.1952 
Vrchní 78, 691 63 Velké 
Němčice 

786 Rujzlová Vilemína 02.07.1937 
U Rybníka 415, 691 63 Velké 
Němčice 

787 Růžička Bohumil 29.12.1939 
Vrchní 17, 691 63 Velké 
Němčice 

788 Růžička Erik 07.06.1988 
Lýskova 1041/17, Bystrc, 635 
00 Brno 

789 Růžička František 15.02.1932 č. p. 255, 671 31 Únanov 

790 Růžička Jan 18.09.1990 
Solniční 636/3a, Brno-město, 
602 00 Brno 

791 Růžička Jan 27.07.1958 
Vrchní 9, 691 63 Velké 
Němčice 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

792 Růžička Jaroslav 16.03.1965 
Osvobození 566, 691 63 Velké 
Němčice 

793 Růžička Jiří 01.02.1955 
B. Němcové 498, 691 63 Velké 
Němčice 

794 Růžička Jiří 11.07.1951 Vančurova 723/7, 350 02 Cheb 

795 Růžička Kamil 23.02.1965 
Tovární 320, 289 12 
Třebestovice 

796 Růžička Karel 11.03.1950 
Brněnská 346, 691 63 Velké 
Němčice 

797 Růžička Luboš 19.03.1957 
Tovární 321, 289 12 
Třebestovice 

798 Růžička Pavel 24.05.1969 
Brněnská 120, 691 63 Velké 
Němčice 

799 Růžička Václav 08.02.1974 
B. Němcové 118, 691 63 Velké 
Němčice 

800 Růžička Vojtěch 06.12.1986 
Solniční 636/3a, Brno-město, 
602 00 Brno 

801 Růžička Zdeněk 11.09.1973 
Brněnská 346, 691 63 Velké 
Němčice 

802 Růžičková Blanka 10.12.1956 
Brněnská 319, 691 63 Velké 
Němčice 

803 Růžičková Iveta 25.04.1976 
Brněnská 346, 691 63 Velké 
Němčice 

804 Růžičková Miroslava 18.04.1989 
B. Němcové 498, 691 63 Velké 
Němčice 

805 Růžičková Miroslava 03.05.1949 
Trnkova 1860/109a, Líšeň, 628 
00 Brno 

806 Růžičková Zdeňka 17.06.1951 
Brněnská 346, 691 63 Velké 
Němčice 

807 Růžičková Zdeňka 25.03.1966 
Lýskova 1041/17, Bystrc, 635 
00 Brno 

808 Rylich Pavel 20.05.1966 Městečko 8, 691 64 Nosislav 

809 Rýlichová Helena 21.08.1951 
Brodačská 42, 691 63 Velké 
Němčice 

810 Rylichová Marie 28.08.1955 
Školní 172, 691 63 Velké 
Němčice 

811 Ryšavá Jana 25.08.1955 
Masarykova 90, 664 61 
Rajhrad 

812 Ryšavý Antonín 19.09.1962 
Brněnská 127, 691 63 Velké 
Němčice 

813 Ryzí František 24.08.1950 č. p. 11, 691 71 Nikolčice 

814 
Ředitelství silnic a dálnic 
ČR  

65993390 
Na Pankráci 546/56, Nusle, 
140 00 Praha 4 

815 Řehulková Iva 02.06.1972 
K Oboře 247, Osnice, 252 42 
Jesenice 

816 Řežábek Milan 24.03.1958 
Zádvorník 557, 691 63 Velké 
Němčice 

817 Řežábek Václav 30.09.1951 
Terronská 658/41, Bubeneč, 
160 00 Praha 6 

818 Řežábková Alena 16.01.1958 
Zádvorník 557, 691 63 Velké 
Němčice 

819 Řikovský Blahoslav 21.09.1947 
Nejedlého 380/8, Lesná, 638 
00 Brno 

820 
Římskokatolická farnost 
Velké Němčice  

60680067 
Městečko 71, 691 63 Velké 
Němčice 

821 SADY CZ, s.r.o.  27699293 U Bzinku 1482, 696 81 Bzenec 

822 Samson František 11.09.1963 
Dolní 417, 691 63 Velké 
Němčice 

823 Samson Jan 15.10.1953 
Jízdárenská 573, 664 62 
Hrušovany u Brna 

824 Samson Jaroslav 21.08.1951 
B. Němcové 282, 691 63 Velké 
Němčice 

825 Samson Luboš 01.04.1978 
Komenského 98, 691 64 
Nosislav 

826 Samson Martin 05.12.1972 
Horní Kroupná 399, 691 64 
Nosislav 

827 Samson Milan 28.05.1958 
Husova 327, 664 01 Bílovice 
nad Svitavou 

828 Samson Pavel 10.09.1951 
Komenského 97, 691 64 
Nosislav 

829 Samson Pavel 02.10.1975 
B. Němcové 240, 691 63 Velké 
Němčice 

830 Samson Petr 01.01.1986 
U Rybníka 185, 691 63 Velké 
Němčice 

831 Samson Radek 17.09.1974 
Bří Mrštíků 886/4, 691 06 Velké 
Pavlovice 

832 Samson Richard 29.03.1978 
Jízdárenská 573, 664 62 
Hrušovany u Brna 

833 Samson Vladimír 03.08.1937 
U Rybníka 185, 691 63 Velké 
Němčice 

834 Samson Vladimír 28.05.1952 
Vančurova 2192/1, 690 03 
Břeclav 

835 Samson Vladimír 19.01.1957 
Libušino údolí 674/152, 
Kohoutovice, 623 00 Brno 

836 Samson Vladimír 28.07.1951 
V Zahradách 173, 691 29 Dolní 
Věstonice 

837 Samsonová Helena 05.12.1979 Náves 647, 691 25 Vranovice 

838 Samsonová Miluše 03.11.1959 č. p. 81, 692 01 Klentnice 



10 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

839 Samsonová Růžena 05.04.1943 
U Rybníka 185, 691 63 Velké 
Němčice 

840 Sedláček Petr 03.01.1949 
Vrchní 10, 691 63 Velké 
Němčice 

841 Sedláčková Božena 08.08.1950 
Vrchní 10, 691 63 Velké 
Němčice 

842 Sedláčková Eliška 30.12.1951 
Sevastopolská 339/4, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

843 Sedláčková Eva 21.12.1945 
Chabařovická 1329/9, Kobylisy, 
182 00 Praha 8 

844 Sedláková Hana 22.10.1951 
Černovičky 790/30, Slatina, 
627 00 Brno 

845 Sedlo Jaroslav 27.04.1966 
Slíny 942, 691 02 Velké 
Bílovice 

846 

Sedlo Miloš - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

20.4.1941 
Horácké náměstí 1464/2, Brno, 
Řečkovice, 62100 

847 Sedlo Pavel 20.04.1972 
Komenského 128, 691 64 
Nosislav 

848 Sedlová Jaroslava 07.11.1976 
Komenského 128, 691 64 
Nosislav 

849 Sedlová Miloslava 05.01.1942 
Pod Kopcem 375, 691 64 
Nosislav 

850 Sehnal Jan 17.05.1944 
Zahrádky 636, 667 01 
Vojkovice, okr. Brno-venkov 

851 Sehnálková Jana 01.03.1953 č. p. 286, 664 54 Těšany 

852 Sehnalová Renata 03.11.1964 Zadní 212, 691 26 Pouzdřany 

853 Sekený Michal 23.10.1967 
Vinohrady 222, 664 61 
Rebešovice 

854 

Sheldon Ivona - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

3.5.1974 
Městečko 85, Velké Němčice, 
Velké Němčice, 69163 

855 Schwarz Bohumil 29.08.1937 
Libušino údolí 208/104, 
Pisárky, 623 00 Brno 

856 Schwarz František 01.09.1940 č. p. 63, 691 62 Uherčice 

857 

Schwarz Milán - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

23.7.1942 Uherčice, Uherčice 264, 69162 

858 Schwarz Miroslav 31.01.1950 č. p. 50, 691 62 Uherčice 

859 Sitta Eva 17.08.1954 
Do Klukovic 1163/4, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

860 Skřivánková Květoslava 04.04.1957 
Svatopluka Čecha 1144/36, 
Královo Pole, 612 00 Brno 

861 Skúpá Věra 25.04.1955 
Brodačská 329, 691 63 Velké 
Němčice 

862 Skúpy Michal 27.03.1982 
Boudky 426, 691 64 Velké 
Němčice 

863 Slámová Albína 23.02.1941 
Masarykova 62, 664 62 
Hrušovany u Brna 

864 Smejkal Václav 24.04.1964 Valtická 335, 691 44 Lednice 

865 Smékal Karel 05.04.1958 č. p. 305, 691 62 Uherčice 

866 Smekal Pavel 10.08.1988 č. p. 8, 691 65 Křepice 

867 Smékalová Hedvika 10.09.1951 
Marie Pujmanové 639/8, 
Vrahovice, 798 11 Prostějov 

868 Smekalová Táňa 20.06.1992 č. p. 8, 691 65 Křepice 

869 Smělý Jaromír 03.03.1954 č. ev. 30, 273 62 Družec 

870 

Smělý Robert - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

13.4.1958 
nám. T. G. Masaryka 2, 
Bechyně, Bechyně, 39165 

871 Smetana Jaroslav 30.06.1939 č. p. 127, 691 62 Uherčice 

872 Smetana Karel 12.11.1955 
Dolní 234, 691 63 Velké 
Němčice 

873 Smetana Pavel 10.12.1964 č. p. 293, 691 65 Křepice 

874 Smetana Stanislav 10.11.1961 
Schwaigrova 657/13, Komárov, 
617 00 Brno 

875 Smetana Václav 13.06.1963 
Brodačská 40, 691 63 Velké 
Němčice 

876 Smetana Václav 28.11.1934 
Jízdárenská 385, 691 63 Velké 
Němčice 

877 Smetanová Anna 21.09.1942 č. p. 127, 691 62 Uherčice 

878 Smetanová Květoslava 29.04.1965 
Dolní 236, 691 63 Velké 
Němčice 

879 Smetanová Ludmila 04.05.1974 č. p. 281, 691 62 Uherčice 

880 Smetanová Ludmila 12.07.1967 
Brodačská 40, 691 63 Velké 
Němčice 

881 Smetanová Milana 05.03.1961 
Dolní 234, 691 63 Velké 
Němčice 

882 Smetanová Stanislava 04.09.1962 
B. Němcové 108, 691 63 Velké 
Němčice 

883 Smetanová Věra 13.11.1950 
Brněnská 272, 691 63 Velké 
Němčice 

884 Smisitelová Jana 24.05.1962 
Karolíny Světlé 816/53, Líšeň, 
628 00 Brno 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

885 Sodomka Pavel 06.01.1968 
U vápenné skály 1034/7, 
Podolí, 147 00 Praha 4 

886 Sokolářová Dana 08.01.1975 
Jízdárenská 389, 691 63 Velké 
Němčice 

887 Soukalová Iveta 27.04.1972 č. p. 257, 691 71 Nikolčice 

888 Soukop Jiří 26.04.1955 
Školní 175, 691 63 Velké 
Němčice 

889 Soukupová Vlastislava 20.11.1947 
Skorkovského 2952/46, 
Židenice, 636 00 Brno 

890 

Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace 
kraje  70932581 

Žerotínovo náměstí 449/3, 
Veveří, 602 00 Brno 

891 Srncová Hana 07.04.1972 
Školní 144, 691 63 Velké 
Němčice 

892 Srnec Pavel 04.01.1993 č. p. 391, 691 65 Křepice 

893 Srnec Václav 02.10.1984 č. p. 3, 691 65 Křepice 

894 
Státní pozemkový úřad 01312774 

Husinecká 1024/11a, Praha, 
Žižkov, 13000 

895 Steinbocková Jana 24.10.1963 č. p. 134, 691 65 Křepice 

896 Stejkora Radek 26.07.1963 č. p. 327, 691 65 Křepice 

897 Stejskalová Jana 11.03.1948 
Okružní 1158/7, 693 01 
Hustopeče 

898 Stloukal Pavel 20.02.1947 
Jiříkovského 255/12, Stránice, 
602 00 Brno 

899 Stolaříková Monika 23.03.1965 
Skautská 426/20, Poruba, 708 
00 Ostrava 

900 Straková Maria 13.11.1936 Hlavní 13, 691 27 Popice 

901 Strašák Miloš 21.06.1982 
Přírodní 981/1, Žebětín, 641 00 
Brno 

902 Strava Alfons 19.03.1965 
Brněnská 365, 691 63 Velké 
Němčice 

903 Stravová Jarmila 12.03.1967 
Brněnská 365, 691 63 Velké 
Němčice 

904 
Strmisková Cecilie: dědic 
za: Babáčková Cecilie 

9.7.1955 
Javorová 821/7, 693 01 
Hustopeče 

905 Strouhal Antonín 09.09.1941 
Lužická 541/9, 353 01 
Mariánské Lázně 

906 Strouhal František 28.08.1954 č. p. 338, 696 21 Prušánky 

907 

Strouhal Jakub - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

3.5.1900 Křepice 107, 69165 

908 Strouhal Jan 28.01.1964 
Pálavská 95, 691 29 Dolní 
Věstonice 

909 Strouhal Jan 30.11.1950 
Bzenecká 4159/14, Židenice, 
628 00 Brno 

910 

Strouhal Jan - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

28.5.1897 Křepice 281, 69165 

911 Strouhal Jaroslav 16.05.1965 č. p. 317, 691 65 Křepice 

912 Strouhal Jaroslav 02.02.1949 Hlavní 79, 667 01 Vojkovice 

913 Strouhal Lubomír 26.07.1957 
Křepická 483, 691 63 Velké 
Němčice 

914 Strouhal Martin 08.12.1974 č. p. 153, 693 01 Starovice 

915 Strouhal Miroslav 02.07.1955 
Nádražní 1272/20b, 693 01 
Hustopeče 

916 Strouhal Radek 06.04.1978 č. p. 264, 691 65 Křepice 

917 Strouhal Tomáš 06.04.1974 č. p. 202, 691 65 Křepice 

918 Strouhal Tomáš 01.03.1950 č. p. 213, 691 65 Křepice 

919 Strouhal Václav 20.05.1966 č. p. 89, 691 65 Křepice 

920 Strouhal Václav 04.10.1955 
Palackého 228, 667 01 
Židlochovice 

921 Strouhal Vlastimil 03.01.1950 
Zábraní 1368, 763 61 
Napajedla 

922 Strouhal Vojtěch 
23.1.1945 

Pod Horou 236, 972 43 
Zemianské Kostoĺany, 
SLOVAK REPUBLIC 

923 Strouhalová Anna 07.07.1928 
Na břehu 634/19, Vysočany, 
190 00 Praha 9 

924 Strouhalová Ivana 05.10.1963 č. p. 279, 691 65 Křepice 

925 

Strouhalová Josefa - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

Křepice 61, 69165 

926 Strouhalová Květoslava 27.02.1942 Zahradní 467, 664 56 Blučina 

927 Strouhalová Marie 23.02.1957 
Křepická 483, 691 63 Velké 
Němčice 

928 Strouhalová Zdeňka 27.02.1949 č. p. 154, 691 65 Křepice 

929 Střídecký Jiří 21.11.1958 Husova 604, 664 61 Rajhrad 

930 Studená Monika 30.12.1970 
Svat. Čecha 247/9, 693 01 
Hustopeče 

931 Studený František 10.10.1953 
Dolní Kroupná 415, 691 64 
Nosislav 

932 Studený Jan 27.05.1958 
Pod Kopcem 313, 691 64 
Nosislav 



11 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

933 Studnická Růžena 18.06.1965 č. p. 197, 693 01 Kurdějov 

934 Suchá Iva 14.02.1960 
Stará osada 19, 675 21 
Okříšky 

935 Svoboda Jan 24.11.1942 č. p. 131, 664 55 Moutnice 

936 Svoboda Vladimír 07.08.1952 
sídl. Dukelských hrdinů 
2772/21, 690 02 Břeclav 

937 Svobodová Anna 11.11.1955 
Dolní Kroupná 111, 691 64 
Nosislav 

938 Svobodová Jana 10.02.1965 Hlavní 242, 667 01 Vojkovice 

939 Svobodová Jitka 05.11.1951 
Masarykova 257, 691 64 
Nosislav 

940 Svojsíková Marie 02.09.1952 
č. p. 342, 588 21 Velký 
Beranov 

941 Sysel Jan 13.09.1955 Luční 1401/13, 664 91 Ivančice 

942 Šabata František 06.03.1952 
B. Němcové 447, 691 63 Velké 
Němčice 

943 Šabata František 25.08.1959 
Na Kopečku 524, 691 63 Velké 
Němčice 

944 Šabata Jan 15.11.1954 
Brodačská 522, 691 63 Velké 
Němčice 

945 Šabata Karel 11.01.1961 
Vrchní 530, 691 63 Velké 
Němčice 

946 Šabata Matěj 29.01.1932 
Vrchní 16, 691 63 Velké 
Němčice 

947 Šabata Miloš 04.01.1970 
Vrchní 7, 691 63 Velké 
Němčice 

948 Šabata Pavel 20.09.1961 
Na Kopečku 525, 691 63 Velké 
Němčice 

949 Šabatová Ludmila 06.11.1936 
Vrchní 16, 691 63 Velké 
Němčice 

950 Šabatová Vlasta 12.12.1961 
Na Kopečku 525, 691 63 Velké 
Němčice 

951 Šafář Stanislav 10.01.1976 č. p. 375, 664 03 Podolí 

952 Šafařík Ladislav 02.02.1982 
Dolní 160, 691 63 Velké 
Němčice 

953 Šácha Antonín 31.10.1950 č. p. 263, 687 38 Nedakonice 

954 Šaňáková Emilie 07.06.1948 
U Potoka 499, 691 63 Velké 
Němčice 

955 Šardická Ludmila 25.12.1966 
Vrchní 75, 691 63 Velké 
Němčice 

956 Šardická Miriam 28.04.1977 náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

957 Šardický Petr 12.06.1991 
Vrchní 75, 691 63 Velké 
Němčice 

958 Šardický Petr 15.02.1966 
Vrchní 75, 691 63 Velké 
Němčice 

959 Šášek Marek 19.05.1989 č. p. 114, 679 22 Svinošice 

960 Šebesta Ondřej 19.03.1994 č. p. 63, 682 01 Vážany 

961 Šeda Ladislav 24.02.1954 
Dukelské nám. 2/2, 693 01 
Hustopeče 

962 Šedová Kristýna 30.11.1982 
Javorová 797/14, 693 01 
Hustopeče 

963 Šenkyřík Karel 06.01.1975 
Bieblova 1758/19, Černá Pole, 
613 00 Brno 

964 Šenkyřík Pavel 12.10.1969 
Nováčkova 1349/10, Husovice, 
614 00 Brno 

965 Ševčík Kamil 15.04.1979 Hlavní 14, 664 46 Prštice 

966 Ševčík Ladislav 01.07.1988 
Brněnská 364, 691 63 Velké 
Němčice 

967 Ševčík Pavel 19.03.1978 
U Potoka 484, 691 63 Velké 
Němčice 

968 Ševčíková Soňa 13.10.1971 
Brněnská 411, 691 63 Velké 
Němčice 

969 Šidlová Gabriela 28.07.1972 č. p. 158, 664 63 Unkovice 

970 Šindlerová Pavla 22.02.1957 
Černého 818/39, Bystrc, 635 
00 Brno 

971 Škorpík Ivan 14.12.1962 
Pavlíkova 85/80, 664 44 
Ořechov 

972 Šmerdová Marie 16.07.1970 
Opálkova 753/7, Bystrc, 635 00 
Brno 

973 Šoltés Pavol 17.06.1973 č. p. 261, 691 65 Křepice 

974 Šopf Ladislav 08.04.1957 
Zádvorník 475, 691 63 Velké 
Němčice 

975 Šopfová Jaroslava 29.07.1958 
Zádvorník 475, 691 63 Velké 
Němčice 

976 Šopíková Pavlína 07.11.1948 
Skácelova 2681/41a, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

977 Španielová Lydie 11.06.1937 Městečko 13, 691 64 Nosislav 

978 Špilková Eliška 09.08.1947 

Fučíkova 807/8, Nový Hradec 
Králové, 500 09 Hradec 
Králové 

979 Šťastná Božena 04.11.1966 
Na Kopečku 536, 691 63 Velké 
Němčice 

980 Šťastná Danuše 01.03.1950 
SNP 1174, Kvítkovice, 765 02 
Otrokovice 

981 Šťastná Jarmila 16.02.1945 Školní 522, 691 25 Vranovice 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

982 Šťastný Dušan 12.02.1963 
Brněnská 358, 691 63 Velké 
Němčice 

983 Šťastný Michal 08.05.1990 
Dolní 249, 691 63 Velké 
Němčice 

984 Šťastný Vladimír 23.05.1968 Školní 522, 691 25 Vranovice 

985 Štěpánek Stanislav 22.07.1962 
Krymská 379/15, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

986 Štěpánková Vlasta 05.12.1932 
Jasanová 653/14, Jundrov, 637 
00 Brno 

987 Štěrbová Marie 03.12.1954 
Dolní 496, 691 63 Velké 
Němčice 

988 Štěrbová Miloslava 31.05.1955 č. p. 233, 679 22 Lipůvka 

989 Štodr Milan 11.09.1962 
Dolní 307, 691 63 Velké 
Němčice 

990 Štveráčková Jana 29.08.1961 
Brněnská 89, 691 63 Velké 
Němčice 

991 Štýbl Marek 09.02.1974 č. p. 50, 691 65 Křepice 

992 Štýbl Martin 12.11.1989 č. p. 397, 691 65 Křepice 

993 Šudák Milan 26.02.1959 
Brněnská 121, 691 63 Velké 
Němčice 

994 Šváb František 29.09.1934 
Jízdárenská 287, 691 63 Velké 
Němčice 

995 Švamberková Božena 27.05.1945 
Na Kopečku 527, 691 63 Velké 
Němčice 

996 Švandová Jarmila 28.11.1948 
Brněnská 308, 691 63 Velké 
Němčice 

997 Švarný Jiří 28.02.1974 
Poštolková 299/9, Valcha, 301 
00 Plzeň 

998 Švarný Rostislav 19.02.1972 
Tábor 2356/28a, Žabovřesky, 
602 00 Brno 

999 Švestková Zuzana 20.12.1960 č. p. 132, 693 01 Starovice 

1000 Tenki holding s.r.o. 
28311396 

Husovická 888/6, Husovice, 
614 00 Brno 

1001 Tesař František 15.10.1964 
Tyršova 1988/12, Královo Pole, 
612 00 Brno 

1002 Tesař Jiří 30.04.1953 
Schodová 1776/14, Černá 
Pole, 602 00 Brno 

1003 Tesař Josef 08.02.1946 
Brodačská 52, 691 63 Velké 
Němčice 

1004 Tesař Miloš 17.10.1962 č. p. 5, 691 65 Křepice 

1005 Tesařová Helena 26.01.1951 
Brodačská 52, 691 63 Velké 
Němčice 

1006 Tesařová Jaroslava 04.05.1966 č. p. 5, 691 65 Křepice 

1007 Tichá Jana 16.10.1956 č. p. 130, 691 62 Uherčice 

1008 Tichý Václav 21.10.1954 č. p. 130, 691 62 Uherčice 

1009 Tocháček Luboš 18.03.1969 
Brněnská 359, 691 63 Velké 
Němčice 

1010 Tocháčková Ivana 13.05.1972 
Brněnská 359, 691 63 Velké 
Němčice 

1011 Tománková Romana 19.03.1962 
Olomoucká 1029/154, 
Černovice, 618 00 Brno 

1012 Tomanová Ludmila 16.09.1952 
Těchovská 478/8, 678 01 
Blansko 

1013 Tomanová Martina 27.05.1974 
Pod Vinohrady 354, 693 01 
Strachotín 

1014 Tomek Aleš 25.03.1973 Na Návsi 43, 664 61 Opatovice 

1015 Tomek Emil 12.04.1944 
Zádvorník 442, 691 63 Velké 
Němčice 

1016 Tomek František 23.11.1971 č. p. 220, 691 71 Diváky 

1017 Tomek Jan 26.11.1962 
Nová 764/5, 691 06 Velké 
Pavlovice 

1018 Tomková Dagmar 16.09.1944 č. p. 223, 691 65 Křepice 

1019 Tomková Hana 01.06.1956 
Na Kopečku 515, 691 63 Velké 
Němčice 

1020 Tomková Lenka 30.06.1977 č. p. 220, 691 71 Diváky 

1021 Toncr Stanislav 06.01.1957 
Brodačská 139, 691 63 Velké 
Němčice 

1022 Toncrová Hana 12.01.1959 
Brodačská 139, 691 63 Velké 
Němčice 

1023 Truhlář Michal 18.09.1984 
Veletržní 705/7, Staré Brno, 
603 00 Brno 

1024 Truhlář Radek 17.03.1991 Pod horkou 28, 664 46 Prštice 

1025 Tukačová Zdeňka 03.11.1966 č. p. 438, 664 57 Měnín 

1026 Ulbrichová Jiřina 15.08.1954 
Erbenova 1116/4, 742 21 
Kopřivnice 

1027 Urbánek František 22.07.1937 
Sýpka 498/32, Zábrdovice, 613 
00 Brno 

1028 Urbánek František 29.11.1953 č. p. 338, 691 65 Křepice 

1029 Urbánek Jan 02.02.1957 č. p. 152, 691 62 Uherčice 

1030 Urbánek Jan 05.09.1940 
Běhounská 108/7, Brno-město, 
602 00 Brno 

1031 Urbánek Jan 25.07.1957 Zámeček 219, 691 76 Šitbořice 

1032 Urbánek Jan 02.09.1976 
Gorkého 70/22, Veveří, 602 00 
Brno 



12 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

1033 Urbánek Jaroslav 04.04.1986 
Osvobození 570, 691 63 Velké 
Němčice 

1034 Urbánek Jaroslav 31.10.1948 
Masarykova 473, 691 64 
Nosislav 

1035 Urbánek Josef 17.02.1946 
Dolní 237, 691 63 Velké 
Němčice 

1036 Urbánek Libor 06.07.1954 
K Berce 777/1, Bosonohy, 642 
00 Brno 

1037 Urbánek Miroslav 09.11.1940 
Svárov 315, 691 02 Velké 
Bílovice 

1038 Urbánek Radek 09.12.1978 
Osvobození 349, 691 63 Velké 
Němčice 

1039 Urbánek Vladimír 03.08.1960 
Osvobození 347, 691 63 Velké 
Němčice 

1040 Urbánková Blanka 16.08.1967 
Osvobození 347, 691 63 Velké 
Němčice 

1041 Urbánková Blanka 20.10.1958 Zámeček 219, 691 76 Šitbořice 

1042 

Urbánková Jana - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

7.8.1984 
Bukovinka, Bukovinka 126, 
67905 

1043 Urbánková Jarmila 31.07.1947 
Plevova 2542/3, Žabovřesky, 
616 00 Brno 

1044 

Urbánková Jarmila - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

2.6.1931 
Masarykova 245, Nosislav, 
Nosislav, 69164 

1045 Urbánková Jaroslava 06.12.1950 
Příční 423, 664 62 Hrušovany 
u Brna 

1046 Urbánková Ludmila 28.10.1948 
Dolní 237, 691 63 Velké 
Němčice 

1047 Urbánková Mária 24.02.1965 
Osvobození 165, 691 63 Velké 
Němčice 

1048 Urbánková Marie 23.02.1938 
Vrchní 3, 691 63 Velké 
Němčice 

1049 

Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových  

69797111 Rašínovo nábřeží 390/42, 
Nové Město, 128 00 Praha 2 

1050 Václavík Jiří 08.10.1966 
Jarošova 1717/3, 695 01 
Hodonín 

1051 Václavík Petr 29.08.1971 
Brněnská 143, 691 63 Velké 
Němčice 

1052 

Václavíková Růžena - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

  

1053 Vaculík Miloslav 22.07.1962 
Paseky 539, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí 

1054 Vahala Karel 07.10.1948 
Chaloupky 89, 696 62 
Strážnice 

1055 Vala Jiří 02.07.1971 č. p. 241, 691 65 Křepice 

1056 Vala Vlastimil 24.09.1975 
Osvobození 187, 691 63 Velké 
Němčice 

1057 Vala Vlastimil 08.11.1955 
Osvobození 187, 691 63 Velké 
Němčice 

1058 Vala Zdeněk 04.04.1957 
U Potoka 433, 691 63 Velké 
Němčice 

1059 Valová Božena 20.05.1946 č. p. 285, 691 65 Křepice 

1060 Valová Jana 21.02.1956 č. p. 340, 691 65 Křepice 

1061 Valová Miroslava 07.04.1956 č. p. 312, 693 01 Starovice 

1062 Váňa Libor 10.09.1971 
Komenského 314, 691 64 
Nosislav 

1063 Váňa Vladimír 21.08.1945 U Hřiště 400, 664 63 Žabčice 

1064 Vaněčková Dana 02.08.1953 
Havířská 255/11, 664 12 
Oslavany 

1065 Vaněk Petr 27.01.1973 
Brněnská 350, 691 63 Velké 
Němčice 

1066 Vaníčková Ladislava 13.10.1959 
Nerudova 542/53, 693 01 
Hustopeče 

1067 Váňová Jana 07.01.1951 U Hřiště 400, 664 63 Žabčice 

1068 Vápeníčková Ivana 01.10.1979 
Vltavská 213/11, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

1069 Vávrová Eva 23.02.1975 
Na Kačence 357/12, Miškovice, 
196 00 Praha 18 

1070 Vavřina Jaroslav 27.02.1980 č. p. 188, 691 65 Křepice 

1071 Večeřa Petr 12.02.1969 
Úvoz 429/61, Veveří, 602 00 
Brno 

1072 Vedrová Zdenka 26.06.1944 
Brněnská 355, 691 63 Velké 
Němčice 

1073 Vejrostová Milada 01.12.1947 U Tatry 1486, 742 58 Příbor 

1074 Velebová Zdenka 06.08.1944 
Žižkova 876/23, 693 01 
Hustopeče 

1075 Veselá Marta 03.06.1967 č. p. 113, 693 01 Starovice 

1076 

Veselý Jan - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

bez 
identifikátoru 

Velké Němčice 69, 69163 

1077 Veselý Josef 14.11.1942 
č. p. 610, 696 74 Velká nad 
Veličkou 

1078 Veselý Radek 20.07.1964 
Brodačská 330, 691 63 Velké 
Němčice 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

1079 Vetr Jaromír 08.01.1982 č. p. 188, 691 68 Starovičky 

1080 Vetrová Jiřina 31.01.1956 č. p. 360, 691 62 Uherčice 

1081 Viktorinová Jana 23.05.1947 Výhon 267, 664 63 Přísnotice 

1082 Viktorinová Jiřina 06.08.1951 č. p. 351, 664 54 Těšany 

1083 Vinice Hustopeče s.r.o.  
25937421 

Jízdárenská 493, 691 63 Velké 
Němčice 

1084 Vinterlík Eduard 13.11.1940 
Vrchní 18, 691 63 Velké 
Němčice 

1085 Vinterlík František 11.03.1941 
Dolní 179, 691 63 Velké 
Němčice 

1086 Vinterlíková Marie 18.09.1941 
Vrchní 18, 691 63 Velké 
Němčice 

1087 Vintrlík Dušan 11.06.1974 č. p. 222, 691 65 Křepice 

1088 Vintrlík Emil 25.01.1958 
U Rybníka 440, 691 63 Velké 
Němčice 

1089 
Vintrlík Emil - plná moc za: 
Vintrlíková Cecilie 25.01.1958 

U Rybníka 440, 691 63 Velké 
Němčice 

1090 Vintrlík František 31.05.1945 
Mírová 1104/10, 693 01 
Hustopeče 

1091 Vintrlík Jan 17.02.1963 
Kosmova 710/11b, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

1092 

Vintrlík Jan - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

bez 
identifikátoru 

Velké Němčice 88, 69163 

1093 Vintrlík Josef 08.06.1965 č. p. 62, 691 65 Křepice 

1094 Vintrlík Ladislav 19.01.1955 
Městečko 35, 691 63 Velké 
Němčice 

1095 Vintrlík Lubomír 27.04.1960 
Mutěnická 4138/11, Židenice, 
628 00 Brno 

1096 Vintrlík Martin 05.12.1972 č. p. 56, 691 65 Křepice 

1097 Vintrlík Miroslav 15.04.1960 
Oderská 209/1, Starý Lískovec, 
625 00 Brno 

1098 Vintrlík Pavel 01.03.1962 
Za Školou 541, 691 63 Velké 
Němčice 

1099 Vintrlík Petr 14.03.1957 
Kneslova 1191/5a, Černovice, 
618 00 Brno 

1100 Vintrlík Radim 28.05.1973 č. p. 337, 691 12 Boleradice 

1101 Vintrlík Vladimír 06.10.1966 
Brodačská 546, 691 63 Velké 
Němčice 

1102 Vintrlík Vojtěch 12.01.1968 
Brněnská 410, 691 63 Velké 
Němčice 

1103 Vintrlíková Cecilie 29.12.1932 
Městečko 66, 691 63 Velké 
Němčice 

1104 Vintrlíková Dagmar 23.03.1965 
Za Školou 541, 691 63 Velké 
Němčice 

1105 Vintrlíková Drahomíra 09.05.1966 
Lučiny 1353/23, Slatina, 627 00 
Brno 

1106 Vintrlíková Ludmila 29.07.1948 
Ostravská 137, Vrbice, 735 51 
Bohumín 

1107 Vintrlíková Marcela 27.04.1964 č. p. 248, 691 65 Křepice 

1108 Vintrlíková Marie 23.04.1952 č. p. 278, 691 65 Křepice 

1109 

Vintrlíková Marie - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

bez 
identifikátoru 

Velké Němčice 88, 69163 

1110 Višňovská Lenka 26.08.1975 
Osvobození 293, 691 63 Velké 
Němčice 

1111 Višnovský František 01.09.1964 
Brodačská 537, 691 63 Velké 
Němčice 

1112 Višnovský Jiří 23.04.1961 
Dolní 136, 691 63 Velké 
Němčice 

1113 Višnovský Václav 27.06.1953 
U Rybníka 519, 691 63 Velké 
Němčice 

1114 Višnovský Zdeněk 23.06.1956 
U Rybníka 116, 691 63 Velké 
Němčice 

1115 Vítek Jiří 28.12.1946 
Masarykova 135, 691 64 
Nosislav 

1116 Vitka Jan 22.08.1947 č. p. 307, 691 62 Uherčice 

1117 Vítková Dobromila 22.02.1948 
Masarykova 135, 691 64 
Nosislav 

1118 Vitková Libuše 29.08.1949 č. p. 307, 691 62 Uherčice 

1119 

Vitouch Miroslav - 
ustanoven opatrovník 
Městys Velké Němčice 

10.2.1985 
Městečko 54, Nosislav, 
Nosislav, 69164 

1120 Volf Dušan 09.01.1965 
Husova 494/24, 678 01 
Blansko 

1121 Volf Rudolf 02.12.1957 
Žižkova 171/63, 678 01 
Blansko 

1122 Vondráček Vladimír 11.07.1963 
Osvobození 378, 691 63 Velké 
Němčice 

1123 Vondráčková Růžena 03.06.1961 
Osvobození 378, 691 63 Velké 
Němčice 

1124 Vorlíčková Lenka 05.06.1971 
Zádvorník 463, 691 63 Velké 
Němčice 

1125 Vozka Jarmil 01.11.1961 
Veslařská 437/160, Jundrov, 
637 00 Brno 

1126 Vozka Stanislav 27.09.1960 
Foltýnova 1004/13, Bystrc, 635 
00 Brno 



13 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

1127 Vrbas Radomír 09.09.1952 
Dolní 395, 691 63 Velké 
Němčice 

1128 Vrbasová Božena 28.06.1963 
Dolní 395, 691 63 Velké 
Němčice 

1129 Vrtalová Jiřina 19.03.1953 
Tovačovského 3918/12, 
Židenice, 636 00 Brno 

1130 Vudková Miluše 01.07.1972 č. p. 183, 691 65 Nikolčice 

1131 Vyhnálková Jarmila 03.06.1944 U Rybníka 37, 664 63 Žabčice 

1132 Wendroff Jana 01.06.1966 
třída Kpt. Jaroše 1933/15, 
Černá Pole, 602 00 Brno 

1133 Wernerová Kateřina 24.05.1980 
Terezínská 485/25, Doubí, 360 
07 Karlovy Vary 

1134 Wies Antonín 08.10.1982 č. p. 313, 691 65 Křepice 

1135 Wittmanová Marie 15.01.1968 č. p. 347, 691 65 Křepice 

1136 Wittmanová Martina 22.10.1964 
Dolní 232, 691 63 Velké 
Němčice 

1137 Záblacká Dagmar 25.04.1962 
Osvobození 482, 691 63 Velké 
Němčice 

1138 Zabloudil Vladimír 10.09.1966 
Sídliště 529, 664 62 Hrušovany 
u Brna 

1139 Zach Jiří 12.10.1972 
Kyjevská 304/11, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno 

1140 

Zach Rudolf - ustanoven 
opatrovník Městys Velké 
Němčice 

bez 
identifikátoru 

Sokolov 

1141 Zachová Žofie 10.05.1933 č. p. 34, 691 65 Křepice 

1142 Zajícová Josefa 31.10.1943 
Vrchní 74, 691 63 Velké 
Němčice 

1143 Zarićová Alena 14.10.1951 
Fričova 1350/8, Vinohrady, 120 
00 Praha 2 

1144 Zástěra Jaroslav 05.12.1954 
Horní Kroupná 405, 691 64 
Nosislav 

1145 Zástěra Jiří 10.04.1953 
Masarykova 294, 691 64 
Nosislav 

1146 Zástěrová Lenka 20.09.1977 
Masarykova 294, 691 64 
Nosislav 

1147 Zavadilová Marcela 06.08.1965 
Zlatníky 424/11, Obřany, 614 
00 Brno 

1148 Zechmeister Ladislav 13.07.1941 Městečko 70, 691 64 Nosislav 

1149 Zechmeisterová Milada 28.03.1945 Městečko 70, 691 64 Nosislav 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa 

1150 Zelená Hana 11.01.1957 č. p. 102, 691 65 Křepice 

1151 Zelená Petra 06.08.1981 č. p. 429, 691 65 Křepice 

1152 Zeman Jan 19.05.1955 č. p. 177, 382 06 Brloh 

1153 

Zeman Jarmil - ustanoven 

opatrovník Městys Velké 
Němčice 

27.1.1948 
Husova 165/5, Brno, Staré 
Brno, 60200 

1154 
Zemědělské družstvo 
Šitbořice  

00134562 
Brněnská 577, 691 76 Šitbořice 

1155 ZEMOS a.s.  
63470381 

Jízdárenská 493, 691 63 Velké 
Němčice 

1156 Zetochová Helena 06.07.1958 
Voříškova 568/10, 
Kohoutovice, 623 00 Brno 

1157 Zítková Ludmila 15.04.1944 
Palackého 1200/11, 669 02 
Znojmo 

1158 Zobalová Jana 22.11.1964 
Okružní 1158/7, 693 01 
Hustopeče 

1159 Zourková Ilona 08.03.1966 
Za Humny 106, 664 63 
Přísnotice 

1160 Zvěřinová Dagmar 13.05.1973 

tř. Václava Klementa 822, 
Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav 

1161 Žáček Lubomír 26.02.1954 
Dolní 318, 691 63 Velké 
Němčice 

1162 Žáčková Alena 12.01.1973 
Farní 256/6, 664 64 Dolní 
Kounice 

1163 Žáčková Julie 28.05.1954 
Dolní 318, 691 63 Velké 
Němčice 

1164 Žáčková Růžena 15.06.1941 
Městečko 32, 691 63 Velké 
Němčice 

1165 Žák Miloslav 12.02.1950 
Zádvorník 464, 691 63 Velké 
Němčice 

1166 Žáková Helena 01.02.1955 
Strnadova 2389/4, Líšeň, 628 
00 Brno 

1167 Ženatová Zdeňka 25.06.1976 
Křepická 199, 691 63 Velké 
Němčice 

1168 Ženíšková Helena 10.10.1943 
Labská kotlina 978/14, 500 02 
Hradec Králové 

1169 Židková Lenka 28.04.1989 
Horní Kroupná 138, 691 64 
Nosislav 

1170 Žouželková Olga 15.08.1965 č. p. 341, 691 62 Uherčice 

 

Dotčené fyzické a právnické osoby z jiných věcných práv (§ 5 odst. 1 zákona) 
 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa Povinný na LV 

1171 AGRO Maryša SE  29268109 
č. p. 651, 691 63 Velké 
Němčice 1767, 153 

1172 Bartušková Zuzana 11.07.1966 
Olomoucká 1003/136, 
Černovice, 618 00 Brno 

1544 

1173 Buffi Milan 06.09.1932 
Jana Uhra 28/23, Veveří, 
602 00 Brno 

11424 

1174 Buffiová Naděžda 02.12.1936 
Jana Uhra 28/23, Veveří, 
602 00 Brno 

11424 

1175 CETIN a.s.  04084063 
Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9 

1752 

1176 Česká spořitelna, a.s.  45244782 
Olbrachtova 1929/62, Krč, 
140 00 Praha 4 

11550, 11441, 11161 

1177 
Československá obchodní 
banka, a. s.  00001350 

Radlická 333/150, Radlice, 
150 00 Praha 5 

11601, 11485 

1178 Dial Telecom, a.s.  28175492 
Křižíkova 237/36a, Karlín, 
186 00 Praha 8 

150, 153, 544, 702, 708, 723, 793, 794, 863, 959, 1135, 1310, 1356, 1362, 1487, 

1633, 1799, 1899, 1914, 1952, 2142, 2165, 2192, 10001, 10065, 11030, 11232, 

11485, 11489, 11573, 20065 

1179 E.ON Distribuce, a.s.  28085400 

F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7, 370 
01 České Budějovice 

99, 153, 1767, 1784, 10001, 11441, 11446, 11494 

1180 Equa bank a.s.  47116102 
Karolinská 661/4, Karlín, 
186 00 Praha 8 

11465 

1181 

Finanční úřad pro 
Jihomoravský kraj - územní 
pracoviště Brno-venkov 72080043 

Příkop 834/8, Zábrdovice, 
602 00 Brno 

1618, 1520 

1182 GasNet, s.r.o.  27295567 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 
01 Ústí nad Labem 

150, 153, 207, 497, 699, 1185, 2165, 2172, 2192, 10001, 11276, 11338 

1183 itself s.r.o.  18826016 
Pálavské náměstí 4343/11, 
Židenice, 628 00 Brno 

127, 150, 153, 794, 1073, 1310, 1752, 1767, 1793, 2165, 10001 



14 

 

Poř.č. Příjmení, jméno/název Dat.nar./IČ Adresa Povinný na LV 

1184 Komerční banka, a.s.  45317054 
Na příkopě 969/33, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 

153 

1185 Kopecká Ludmila 18.01.1938 
Na Kopečku 245, 691 63 
Velké Němčice 

431 

1186 
MOL Česká republika, 
s.r.o.  49450301 

Purkyňova 2121/3, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 

153, 497, 11054 

1187 MONETA Money Bank, a.s.  25672720 
Vyskočilova 1442/1b, 
Michle, 140 00 Praha 4 

11338, 153 

1188 Obvodní soud pro Prahu 1  00024384 
Ovocný trh 587/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 

1573 

1189 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení Brno-venkov 00006963 

Kounicova 14/71, 
Žabovřesky, 602 00 Brno 

388 

1190 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení Břeclav 00006963 

Husova 2994/1a, 690 02 
Břeclav 

866, 11539 

1191 Paliko Invest s.r.o.  07076266 
tř. Svornosti 1177/57, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc 

1926, 10001, 11209 

1192 SPV Pelhřimov, a.s.  25157507 
Plevnice 42, 393 01 
Olešná 

2192, 11485 

1193 
Státní pozemkový úřad 01312774 

Husinecká 1024/11a, 
Praha, Žižkov, 13000 

153, 229, 740, 1769, 11054, 11147, 11305, 11338 

1194 Šopfová Anna 14.04.1939 
Za Školou 152, 691 63 
Velké Němčice 

214 

1195 
Telia Carrier Czech 
Republic a.s.  26207842 

U nákladového nádraží 
3265/10, Strašnice, 130 00 
Praha 3 

127, 1024, 10001, 1977, 1959, 380, 1310, 1014, 1958, 237, 427, 153, 116, 563, 

1492, 740, 1909, 613, 170, 400, 1767, 11054, 10002, 2119, 1000, 1523, 1362, 270, 

470, 811, 1002, 1799, 1383, 1952, 497, 11474, 268, 539, 2189, 809, 1993, 202, 45, 

117, 11473, 1048, 1884, 364, 481, 2290, 1914, 2142, 526, 581, 1928, 1756, 11217, 

586, 702, 699, 1405, 723, 794, 458, 11, 932, 952, 11346, 266, 835, 1960, 588, 

11148, 1264, 11426, 708, 997, 487, 11084, 423, 1487, 875, 374, 1844, 1769, 1752 

1196 
UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s.  64948242 

Želetavská 1525/1, Michle, 
140 00 Praha 4 

1573 

1197 Václavková Hana 13.06.1957 

Mikuláškovo náměstí 
571/10, Starý Lískovec, 
625 00 Brno 

1544 

1198 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA ČESKÉ 
REPUBLIKY  41197518 

Orlická 2020/4, Vinohrady, 
130 00 Praha 3 

388 

1199 
Wüstenrot hypoteční banka 
a.s.  26747154 

Na hřebenech II 1718/8, 
Nusle, 140 00 Praha 4 

11265 

 


